АРБИТРАЖНЫЙ СУД РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

Дело № А53-5080/20

16 июля 2020 года

г. Ростов-на-Дону

Резолютивная часть решения объявлена   09 июля 2020 года

Полный текст решения изготовлен            16 июля 2020 года

Арбитражный суд Ростовской области  в составе:

судьи ФИО1,

при ведении протокола судебного заседания секретарем ФИО2,

рассмотрев в открытом судебном заседании дело по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Регстройзаказчик» (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>)

к судебному приставу-исполнителю Пролетарского районного отдела службы судебных приставов г. Ростова-на-Дону Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области Бондаренко Наталье Сергеевне

заинтересованные лица: Управление Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области; Бредихин Артем Александрович

о признании незаконными постановлений

при участии:

от заявителя: не явился

от ССП: представитель ФИО3 (доверенность от 13.05.2020)

от заинтересованных лиц: представитель ФИО4 - ФИО5 (доверенность от 11.01.2019), представитель УФССП России по Ростовской области ФИО6 (доверенность № 136 от  13.05.2020)

установил:

общество с ограниченной ответственностью «Регстройзаказчик» (далее – общество) обратилось в Арбитражный суд Ростовской области с заявлением: 

- о признании незаконным постановление судебного пристава-исполнителя Пролетарского районного отдела судебных приставов г. Ростова-на-Дону УФССП России по Ростовской области ФИО3 от 29.01.2020 № 61031/20/42333 о взыскании исполнительского сбора с ООО «Регстройзаказчик» в размере 50 000 руб., вынесенное в рамках исполнительного производства № 56940/19/61031-ИП от 15.07.2019; 

- о признании незаконным постановление судебного пристава-исполнителя Пролетарского районного отдела судебных приставов г. Ростова-на-Дону УФССП России по Ростовской области ФИО3 от 29.01.2020 № 61031/20/42281 о назначении нового срока исполнения требований исполнительного документа в рамках исполнительного производства № 56940/19/61031-ИП от 15.07.2019;

- о предоставлении ООО «Регстройзаказчик» отсрочку и рассрочку для исполнения постановлений от 29.01.2020.

Заявитель, уведомленный надлежащим образом о дате и времени рассмотрения заявления, в судебное заседание не явился.

Судебный пристав-исполнитель в судебном заседании возражал против удовлетворения заявления; представлены дополнительные документы, которые приобщены к материалам дела.

Представители заинтересованных лиц ФИО4 и Управления Федеральной службы судебных приставов по Ростовской области в судебном заседании возражали против удовлетворения заявления.

Лица, участвующие в деле, извещены о времени и месте судебного разбирательства надлежащим образом по правилам статьи 123 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, в том числе путем размещения судебных актов на официальном сайте в сети Интернет. 

Суд считает возможным рассмотреть дело в отсутствие представителей указанных лиц в порядке статьи 156 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации с учетом правил статьи 9 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации о том, что лица, участвующие в деле, несут риск наступления последствий совершения или не совершения ими процессуальных действий.

Рассмотрев материалы дела, арбитражный суд установил следующее.

27.05.2019 Арбитражным судом Ростовской области по делу № А53-5783/2019 было вынесено решение об обязании ООО «Регстройзаказчик» (далее - заявитель, ООО «РСЗ») в течении 10 дней с момента вступления в силу решения суда предоставить ФИО4 надлежащим образом заверенные копии документов и о взыскании в пользу ФИО4 6 000 руб. расходов по уплате государственной пошлины.

Указанное Решение от 27.05.2019 не было оспорено заявителем в установленном законом порядке, 28.06.2019 вступило в законную силу.

08.07.2019 Арбитражным судом Ростовской области был выдан исполнительный лист серия ФС № 03180834 по делу № А53-5783/2019.

15.07.2019 исполнительный лист был предъявлен ФИО4 к исполнению в Пролетарский районный отдел судебных приставов г. Ростова-на-Дону УФССП России по Ростовской области (далее - Пролетарский РОСП); было возбуждено исполнительное производство №56940/19/61031-ИП.

29.01.2020 судебным приставом-исполнителем Пролетарского РОСП ФИО3 было вынесено Постановление о взыскании исполнительского сбора от 29.01.2020 №61031/20/42333 с заявителя в размере 50 000 руб.

29.01.2019 судебным приставом-исполнителем Пролетарского РОСП ФИО3 было вынесено Постановление о назначении нового срока исполнения от 29.01.2020 г. № 61031/20/42281, которым заявителю был предоставлен новый срок для исполнения требований (до 06.02.2020).

Не согласившись с вынесенными постановлениями о взыскании исполнительского сбора и назначении нового срока, поскольку отсутствуют доказательства получения должником постановления о возбуждении исполнительного производства, невозможность исполнить требования в срок, установленный для добровольного исполнения, неясность требований, указанных в постановлении о возбуждении исполнительного производства, должник исполнил те требования, выполнению которых не препятствовала непреодолимая сила, заявитель обратился в суд с настоящим заявлением.

Рассмотрев материалы дела, оценив относимость, допустимость и достоверность  каждого доказательства в отдельности, а также взаимную связь доказательств в их совокупности, суд пришел к следующим выводам.

В соответствии со статьей 329 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации постановления главного судебного пристава Российской Федерации, главного судебного пристава субъекта Российской Федерации, старшего судебного пристава, их заместителей, судебного пристава-исполнителя, их действия (бездействие) могут быть оспорены в арбитражном суде в случаях, предусмотренных данным Кодексом и другими федеральными законами, по правилам, установленным главой 24 указанного Кодекса.

Согласно статье 198 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации граждане, организации и иные лица вправе обратиться в арбитражный суд с заявлением о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов, осуществляющих публичные полномочия, должностных лиц, если полагают, что оспариваемый ненормативный правовой акт, решение и действие (бездействие) не соответствуют закону или иному нормативному правовому акту и нарушают их права и законные интересы в сфере предпринимательской и иной экономической деятельности, незаконно возлагают на них какие-либо обязанности, создают иные препятствия для осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности.

В силу части 2 статьи 201 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации арбитражный суд, установив, что оспариваемый ненормативный правовой акт, решение и действия (бездействие) государственных органов, органов местного самоуправления, иных органов, должностных лиц не соответствуют закону или иному нормативному правовому акту и нарушают права и законные интересы заявителя в сфере предпринимательской и иной экономической деятельности, принимает решение о признании ненормативного правового акта недействительным, решений и действий (бездействия) незаконными.

То есть, исходя из приведенных выше положений части 1 статьи 198, части 2 статьи 201 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, для процедуры рассмотрения заявлений в порядке главы 24 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации законодателем установлено специальное правило, определяющее исход рассмотрения судом таких заявлений. В соответствии с этим правилом, сама по себе констатация факта нарушения государственным органом норм закона не является основанием для удовлетворения судом заявления об оспаривании действий (бездействия) этого должностного лица государственного органа. Для признания арбитражным судом незаконным действия (бездействия) государственного органа необходимо наличие одновременно двух юридически значимых обстоятельств: несоответствие этого действия (бездействия) закону или иным нормативным правовым актам и нарушение этим действием (бездействием) прав и законных интересов заявителя в сфере предпринимательской и иной экономической деятельности.

При этом, для вывода о наличии такого нарушения прав и законных интересов заявителя, которое было бы юридически значимым для результата рассмотрения заявления в режиме главы 24 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, недостаточно ссылки на то, что, поскольку оспариваемые действия (бездействие) незаконны, то, тем самым нарушены права и законные интересы подателя такого заявления. В соответствии с частью 1 статьи 198 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации для заявителя такое нарушение прав и законных интересов должно быть реальным, выражаться в виде определенных и вещественных неблагоприятных конкретно для него последствий от такого нарушения закона. То есть, как указано в данной норме, последствием такого нарушения закона должно быть либо возложение на заявителя каких-либо обязанностей, либо создание для него иных препятствий для осуществления им предпринимательской и иной экономической деятельности.

Согласно статье 2 Федерального закона № 229-ФЗ задачами исполнительного производства являются правильное и своевременное исполнение судебных актов, актов других органов и должностных лиц, а в предусмотренных законодательством Российской Федерации случаях исполнение иных документов в целях защиты нарушенных прав, свобод и законных интересов граждан и организаций.

Согласно материалам исполнительного производства, на исполнении в Пролетарском районном отделе судебных приставов г. Ростова-на-Дону УФССП России по Ростовской области находится исполнительное производство № 56940/19/61031-ИП от 15.07.2019, возбужденное на основании исполнительного документа Исполнительный лист № ФС 031808034 от 08.07.2019, выданного органом: Арбитражный суд Ростовской области по делу № А53-5783/19, вступившего в законную силу 28.06.2019, предмет исполнения: Обязать ООО «Регстройзаказчик» (ИНН 

<

***>, ОГРН 

<

***>) в течение 10 дней с момента вступления в силу решения суда предоставить ФИО4 надлежащим образом заверенные копии документов, а также взыскании в размере: 6 000 руб., в отношении должника: ООО «Регстройзаказчик», ИНН

<

***>, КПП 616301001, ОГРН 

<

***>, адрес должника: ул. Текучева, 207 А, ком 19, 

<

...>, в пользу взыскателя: ФИО4, адрес взыскателя: ул. Солнечная, 13а, п. Темерницкий, Аксайский р-н, Ростовская обл., Россия, 346715,

15.07.2019 судебным приставом-исполнителем вынесено постановление о возбуждении исполнительного производства № 56940/19/61031-ИП и отправлено почтовой корреспонденцией.

В рамках исполнительного производства направлены запросы в регистрирующие органы и кредитные организации.

20.08.2019 на приеме у судебного пристава - исполнителя были предоставлены должником документы согласно акту передачи и приняты взыскателем под подпись 16.09.2019.

26.08.2019 на приеме у судебного пристава - исполнителя были предоставлены должником документы согласно акту передачи и приняты взыскателем под подпись 16.09.2019.

16.09.2019 на приеме у судебного пристава - исполнителя были предоставлены должником документы согласно акту передачи и приняты взыскателем под подпись.

24.09.2019 судебным приставом-исполнителем было вынесено и направлено постановление о предоставлении необходимых сведений и документов в ПАО «Центр-инвест» почтовой корреспонденцией.

24.09.2019 судебным приставом-исполнителем было вынесено и направлено постановление о предоставлении необходимых сведений и документов в ЮГО-ЗАПАДНЫЙ ПАО «СБЕРБАНК» почтовой корреспонденцией.

24.09.2019 судебным приставом-исполнителем было вынесено и направлено постановление о предоставлении необходимых сведений и документов в ПАО «СОВКОМБАНК» почтовой корреспонденцией.

07.10.2019 Пролетарский районный отдел судебных приставов г. Ростова-на-Дону поступил ответ из ПАО «Центр-инвест».

22.10.2019 на приеме у судебного пристава - исполнителя были предоставлены должником документы согласно акту передачи и приняты взыскателем под подпись.

25.10.2019 на приеме у судебного пристава - исполнителя были предоставлены должником документы согласно акту передачи.

28.10.2019 в Пролетарский районный отдел судебных приставов г. Ростова-на-Дону поступил ответ из ЮГО-ЗАПАДНЫЙ ПАО «СБЕРБАНК».

31.10.2019 на приеме у судебного пристава - исполнителя были предоставлены должником документы согласно акту передачи и переданы представителю взыскателя под подпись.

29.01.2020 судебным приставом-исполнителем на основании ч.1 ст. 108 ФЗ «Об исполнительном производстве» вынесено постановление о взыскании исполнительского сбора по исполнительному производству не имущественного характера и отправлено почтовой корреспонденцией.

29.01.2019 судебным приставом-исполнителем вынесено постановление о назначении нового срока исполнения и отправлено почтовой корреспонденцией.

Согласно части 1 статьи 65 Арбитражного процессуального кодекса российской Федерации каждое лицо, участвующее в деле, должно доказать обстоятельства, на которые оно ссылается как на основание своих требований и возражений. Обязанность доказывания обстоятельств, послуживших основанием для принятия государственными органами, органами местного самоуправления, иными органами, должностными лицами оспариваемых актов, решений, совершения действий (бездействия), возлагается на соответствующие орган или должностное лицо.

Судом установлено, что 17.03.2020 Пролетарским районным отделом ССП г. Ростова-на-Дону в ответ на обращение ООО «Регостройзаказчик» были направлены письменные разъяснения (исх.61031/20/187305), согласно которым во исполнение решения суда было вынесено постановление о назначении нового срока от 29.01.2020 и направлено в адрес заявителя, что подтверждается представленным в материалы дела почтовым реестром.

В разъяснениях от 17.03.2020 судебный пристав указывает, что решение суда заявителем не исполнено в полном объеме, поскольку не переданы все договоры без исключения, которые были заключены в указанный период. 

Проверкой материалов исполнительного производства было установлено, что ООО «Регстройзаказчик» за время с возбуждения исполнительного производства по настоящий момент передало следующие договоры, которые заключены в указанный период, а именно:

1.Договор оказания услуг от №18/2018 от 23.04 2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ИП ФИО7, предмет договора оказание консультационных услуг по подготовке исполнительской документации.

2.Договор подряда №17/2018 от 23.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ИП ФИО7, предмет договора - выполнение работ по монтажу кабельных линий в г. Ростове-на-Дону.

3.Договор №1804/18 от 18.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Подрядчик) и ООО «Элитсталь» (Субподрядчик), предмет договора - изготовление и поставка опор.

4.Договор подряда №19/2018 от 17.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ООО «Ронадо-Строй» (Подрядчик), п.д. - выполнение строительно-монтажных работ по комплексам фото-видео-фиксации в г. Ростове-на-Дону.

5.Договор №04-18/СЛ-1 от 16.04.2018, стороны ООО «Смарт Лаб» (Подрядчик) и ООО «РСЗ» (Субподрядчик), п.д. - выполнение работ по установке видеосистем и пунктов контроля за дорожным движением, цена -130 663 031 руб. в т.ч. НДС 18% 19 931 Ш,80 руб.

6.Договор №02 КОНС-18 на оказание консультационных услуг от 16.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ООО «Гарантстрой», п.д. - консультационные услуги в рамках ФЗ №44, цена - 372 000 руб., в т.ч. НДС 18% 56745,76 коп.

7.Договор № 1 на оказание транспортных услуг от 16.04.2018, стороны ООО РСЗ» (Заказчик) и ИП ФИО8, предмет договора - транспортные услуги, цена -1500 руб. за один рейс в пределах г. Ростова-на-Дону.

8.Договор поставки №5 от 12.04.2018 г. Новочеркасск, стороны ООО «Завод БЖИ» (продавец) и ООО «РСЗ» (покупатель), предмет договора - товар производственно-технического назначения, цена - в соответствии со спецификациями 46 574, 60 коп. в т.ч. НДС 18% 7 104, 60 коп. и 36 000 руб. в т.ч. НДС 5491,53

9.Договор подряда №13/2018 от 12.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО9 (подрядчик), предмет договора - работы по восстановлению асфальтобетонного покрытия и устройству покрытия из тротуарной плитки по ул. Красноармейской от пр. Театрального до пр. Сиверса в г. Ростове-на-Дону, цена - 439 943 руб., в т.ч. НДС 67 109, 95 коп.

10.Договор поставки №20Т/05-04 от 05.04.2018, г. Балашиха, стороны ООО «Технострой» (поставщик) и ООО «РСЗ «покупатель» , п.д. - передача в собственность строительных материалов, цена -?

11.Договор поставки № от 05.04.2018, стороны ООО «Беспроводные сети» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), предмет договора передача в собственность беспроводной точки доступа MikroTik SXT Lite 2, цена - 5 315,20 коп.

12.Договор №160001/18/0000073/6101019 страхования промышленных и коммерческих предприятий от огня и других опасностей, стороны ООО «Верна» (страховщик) и ООО «РСЗ» (страхователь), шд. производство страховой выплаты в пределах страховой суммы в порядке и на условиях предусмотренных договором при наступлении страхового случая, страховая премия -328 862,15 коп.

13.Договор поставки №04/04/2018 от 04.04.2018, стороны ООО «Мир Бетона» поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - передача в собственность товарный бетон, раствор кладочный, цена 743 020 руб.

14.Договор №05РНД/18 от 03.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО10 (исполнитель), п.д. - монтаж и юстировка комплексов фотовидеофиксации.

15.Договор №01МР/0418 на выполнение работ от 03.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Мегалинк» (исполнитель), п.д. -монтаж и юстировка комплексов фотовидеофиксации, цена - 84960 руб.

16.Договор №204 от 02.04.2018 на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту оборудования, стороны ООО «Офисный мир КМ» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), пл. - работы по техническому обслуживанию, восстановлению работоспособности оборудования и устранения выявленных в процессе диагностики исполнителем неисправностей. Работы по заправке и восстановлению картриджей.

17.Дистрибьюторский договор №1/18-ЭД с эксклюзивными правами Дистрибьютора опри осуществлении деятельности на определенной территории от 01.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (дистрибьютор) и ООО ВИЦ «Континент» (организация), пл. - исключительное право по продаже Товаров, цена - 780 725,40 коп.

18.Договор поставки №28/03-2018 от 28.03.2018, стороны ООО «ЮгТеплоСтрой» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - оборудование и материалы для инженерных систем, цена -721 069,76 коп.

19.Договор компенсации затрат №04-018К от 28.03.2018, стороны МКП «Ростгорсвет» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заявитель), п.д. -замена двух опор наружного освещения по адресу: пер. Семашко, в районе дома №104/55 и дома №85/87, цена - 97 568,42 руб.

20.Договор №10/2018 от 26.03.2018, стороны ИП ФИО11 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -выполнение работ/оказание услуг с использованием, управлением и технической эксплуатацией техники (Автовышка 28 м (вездеход)) с экипажем, цена - стоимость одного машино-часа 1100 руб.

21.Договор №15 об оказании услуг по поиску и подбору персонала от 22.03.2018, стороны ООО «Реноме» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. оказание услуг по подбору специалистов, цена - 40 000 руб.

22.Договор подряда №20/03/2018 от 20.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ФИО12 (подрядчик), п.д. проведение ревизии и текущего ремонта трансформаторной подстанции 1480 здания Специализированного парка для транспортной обеспечения Чемпионата мира по футболу ФИФА-2018, цена -130 000 руб.

23.Договор подряда №40/2018 от 20.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и И1 ФИО13 (подрядчик), предмет договора   - комплекс работ п монтажу кабельных линий в рамках проведения реконструкции ул. Станиславского в г. Ростове-на-Дону, цена -119 427 руб.

24.Договор на оказание услуг №001-0480-00775/У от 16.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Малахит» (исполнитель), предмет договора - выполнение услуг, перечень которых определен в Приложении №1, цена - 36 500 руб.

25.Договор поставки №001-0480-00775 от 16.03.2018, стороны ООО «Мебельная фабрика Мария» (поставщик) и ООО «РСЗ» 9покупатель), п.д. - предметы мебели и/или оборудования, цена - 2 781 321 руб.

26.Договор №26/18 от 16.03.2018, стороны ООО «ОКНА-ДИЗАЙН» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), предмет договора - металлопластиковые конструкции, цена 754 231 руб.

27.Договор подряда №14/03 от 14.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Андреевские кровли» (подрядчик), п.д. - работы по ремонту кровли (пола) трансформаторной подстанции, цена 130 877 руб. 58 коп.

28.Договор подряда №09/2018 от 14.03.2019, стороны ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. переоборудование въездных ворот здания специализированного парка для обеспечения ЧМ по футболу 2018 по ул. Малиновского 3/2, цена- 298 060 руб.

29.Договор подряда №554 от 13.03.2018, стороны ООО «Алрель-Интер» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. изготовление, доставка и установка вертикальных жалюзи, цена -36 900 руб.

30.Договор на поставку оборудования №РО18/027 от 12.03.2018 г. Санкт-Петербург, стороны ООО «ТРЕЙДКОН» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. поставка оборудования для инженерных систем, цена - по спецификации №1 от 12.03.2018 - 327 488 руб. 35 коп., по спецификации №2 от 17.05.2018 - 522 425 руб. 53 коп.

31.Договор оказания услуг №03-01-02/УС от 01.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Учебный центр ЮТМ» (исполнитель), п.д. -консультация, предаттестационная подготовка, практическая подготовка, проверка знаний по профессии и направлениям, цена - 10 000 руб.

32.Договор поставки № 46 от 27.02.2018, между ИП ФИО14 (продавец) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка мебели.

33.Договор № 3 от 27.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Кам Янг» (исполнитель), п.д. изготовление и установка лестницы пожарной согласно эскизу, по адресу Малиновского, 3/2, цена - 32 224 руб.

34.Договор на оказание услуг №2312513/2 (оферта) от 27.022018 г. Москва, между ООО «Хендхантер» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик) п.д. г- оказание информационных, консультационных, рекламных и иных услуг.

35.Договор подряда №26/02/2018 от 26.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ФИО15 (подрядчик), п.д. комплекс работ по системе вентиляции и кондиционирвания в здании Специализированного парка для транспортного обеспечения Чемпионата мира по футболу ФИФА-2018, цена - 60 550 руб.

36.Договор подряда №08/2018 от 21.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО16 (исполнитель), п.д. - выполнение отделочных работ в помещениях второго этажа здания Специализированного парка для транспортного обеспечения Чемпионата мира по футболу ФИФА-2018, цена - 320 467,73 руб.

37.Договор на выполнение работ по уборке после ремонта помещений №р01/18 от 26.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО17 (подрядчик), п.д. уборка после ремонта помещений по адресу: ул. Текучева, 207, цена 20 720 руб.

38.Договор подряда №ПР18/02/103 от 20.02.2018. между ИП ФИО18 (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. изготовление и установка конструкций ПВХ, цена - 61 080 руб.

39.Договор подряда №2 от 20.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СИГ ЮГ» (подрядчик), п.д работы по устройству цементно-песчаной стяжке, цена 396 000 руб.

40.Договор подряда №19/02/2018 от 19.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и Набоян Маме Шаликович (подрядчик), п.д. - выполнение отделочных работ в помещениях второго этажа здания Специализированного парка для транспортного обеспечения ЧМ 2018, цена - 444 827 руб. 80 коп.

41.Договор подряда №4/2018 от 16.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СК Композитор» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по облицовке фасада здания СП для ТО ЧМ по футболу 2018, цена - 1 669 974 руб. 10 коп.

42.Договор поставки №7019 от 13.02.2018, между ООО «Пласт Инжиниринг» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка товара, цена - 162 000 руб.

43.Договор подряда № 8 от 13.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «КОД» (подрядчик), п.д. монтаж и наладка автоматической установки пожарной сигнализации и системы оповещения и эвакуации людей при пожаре, цена -161 936 руб.

44.Договор подряда №3/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СК КОМПОЗИТОР» (подрядчик), п.д. - выполгнение комплекса работ по облицовке фасадов (главного, торцевого) здания СП для ТО ЧМ по футболу 2018, цена - 2 231 419, 84 коп.

45.Договор поручительства №3/2018-11 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (кредитор) и Жури некий ФИО19 (поручитель), п.д. - исполнение обязательств по договору №3/2018 от 12.02.2018 ООО «СК КОМПОЗИТОР», цена - 748 515 руб. 84 коп.

46.Договор подряда №2/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ»(заказчик) и ИП ФИО16 (подрядчик), п.д. - комплекс демонтажных работ на объекте Заказчика, цена - 202 799 руб.52 коп. По доп.соглашению №1 цена- 217 799 руб.52 коп.

47.Договор подряда №1/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ФИО9 (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по устройству отмостки здания СП для ТО ЧМ по футболу 2018, цена - 486 456 руб.

48.Договор №12/02/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «ЭнергоТехноСтрой» (исполнитель), п.д. - выполнение электромонтажных работ по монтажу систем телефонизациии интернета в помещении по ул. Текучева, Д.207Б, цена - 152 707 руб.

49.Договор №5/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «ЭнергоТехноСтрой» (подрядчик), п.д. - выполнение электромонтажных работ, цена - 533 030,25 руб.

50.Договор подряда №ПР18/02/41 от 08.02.2018, между ИП ФИО18 (подрядчик) и ООО «РСЗ» (Заказчик), п.д. - выполнение работ по изготовлению и установке конструкций ПВХ, цена - 405 750 руб., по доп. соглашению №1 - 386 680 руб. , доп.соглашению №2- 69 140, доп. соглашению №3- 129 510 руб.

51.Договор поставки №201/Ю от 07.02.2018 г. Краснодар, между ООО «ТехноЛайт» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - передача оборудования, цена - 76 520 руб.

52.Договор №3 от 22.03.2018, между ИП ФИО20 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -оказание комплекса услуг по изготовлению и установке на объекте Заказчика продукции, цена - 45 000 руб.

53.Договор поставки продукции №39 от 18.02.2018 ООО «ЛТП «ЛАД» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка товара, цена - ?

54.Договор купли-продажи от 13 или 31.01.2018, между ООО «РСЗ» (продавец) и ФИО21 (покупатель), щд. - ТС ВА3212140, цена - 130 000 руб.

55.Договор купли-продажи от 17.01.2018, между ООО «РСЗ» (покупатель) и ФИО21 (продавец), п.д. - ТС LADA 212140, цена 110 000 руб.

56.Договор №СН-01-06/2018 от 16.01.2018 г. Нальчик, ООО «РСЗ» (заказчик) и ЗАО «Специальная научно-техническая компания» (исполнитель), п.д. - проведение специальной проверки и специального исследования технических средств, цена - 32 500 руб.

57.Договор поставки №14 от 12.01.2018, между ООО «Электросила» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п«д. -запасные части контактной сети по счету №16 от 12.01.2018, цена -58 528 руб.

58.Договор на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту оборудования №12 от 10.01.2018, между ООО «Офисный мир КМ» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - осуществление работ по техническому обслуживанию, восстановлению работоспособности оборудования и устранения выявленных в процессе диагностики неисправностей, осуществление работ по заправке и восстановлению картриджей.

59.Договор поставки и сопровождения Систем КонсультантПлюс от 09.01.2018, между ООО «Территория Права» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - передача и адаптация экземпляров систем, иного программного обеспечения, цена - 24 666,40

60.Договор поставки товара № 15798 от 11.01.2018 х. Ленин, между ООО «АксайСтройПром» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. передача товара -тротуарной плитки, элементов мощения, бетонных строительных изделий, дорожных элементов торговой марки «БЕТТЕКС» и др. стройматериалы.

61.Договор поставки товара №22/18 от 01.01.2018, между ООО «Инструмент» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - передача товара.

1.Договор №4/18 от 21.06.2018, между ООО «РСЗ» (покупатель) и ООО «Ледснаб» (поставщик), п.д. -комплект облорудования полноцветного светодиодного экран с шагом пикселя 10 мм и яркостью 6800 Кд/м2, цена -1 991 945 руб. 35 коп.

2.Договор 356/1S-PC3 от 13.06.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916 руб. 66 коп.

3.Договор №55/18-ЛП от 13.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), пл..- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

4.Договор подряда №26/2018 от 10.06.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО22, п.д.-выполнение комплекса работ по устройству асфальтобетонного покрытия, цена - 256 000 руб.

5.Договор №52/18-ЛП от 09.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

6.Договор №53/18-РСЗ от 09.06.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916 руб. 66 коп.

7.Договор №49/18-ЛП, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

8.Договор №50/18-РСЗ от 08.06.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), пл. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916 руб. 66 коп.

9.Договор №47/18-РСЗ от 07.07.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), пл. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916 руб. 66 коп.

10.Договор №46/18-ЛП от 07.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

11.Договор купли-продажи б/н от 07.06.2018, между ООО «Хард» (продавец) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка технологического оборудования, цена - 709 517 руб. 50 коп.

12.Договор №44/18-РСЗ от 06.07.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916 руб. 66 коп.

13.Договор №43/18-ЛП от 06.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

14.Договор №42/18-ЛП от 05.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООС «РСЗ» (заказчик), пл. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 949 руб.

15.Договор №41/18-ЛП от 05.06.2018, между ООО «Лидер Плааст» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

16.Договор №40/18-ЛП от 04.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

17.Договор №39/18-ЛП от 04.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

18.Договор №38/18 -ЛП от 01.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

19.Договор №37/18-ЛП от 01.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948 руб. 99 коп.

20.Договор на выполнение работ №0106/2018 от 01.062018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Мегалинк» (исполнитель), п.д. - выполнение пуско-наладочных работ комплексов фотовидеофиксации, цена- 286 740 руб.

21.Договор №39-Ф, от 29.05.2018 между ИП ФИО23 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - доставка готовой продукции, организация фуршета, аренда мебели и инвентаря, цена - 46 866 руб.

22.Договор №17 от 28.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Энергия» (исполнитель), п.д. -приемо-сдаточные испытания электрооборудования объекта, цена -     15 000 руб.

23.Договор №4 от 24.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Кам Янг» (исполнитель), п.д. - работы по изготовлению и монтажу металлоконструкций на строительной площадке, цена - 70 000 руб.

24.Договор на оказание рекламных услуг №ЛО 18/00137, между ООО «Ростовский Издательский Дом «Все для Вас» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - оказание услуги по размещению рекламы, цена - ?

25.Договор поставки №17-05/18 г. Орел, между ЗАО «Система-Центр» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель) п.д. поставка продукции, цена - 1 770 245 руб.

26.Договор №16/05/ДП от 16.05.2018, между ИП ФИО24 (поставщик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -поставка материалов, цена -        23 000 руб.

27.Договор подряда №22/2018 от 15.05.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по наращиванию ограждений Ворошиловского моста, цена - 1 380 000 руб.

28.Договор на поставку продукции №52 от 14.05.2018, между ООО «ТИП «Техноформ» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. поставка продукции, цена - ?

29.Договор подряда №27/2018 от 14.05.2018. между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СВиК» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса общестроительных работ, цена - 183 000 руб.

30.Договор №9С/18 от 10.05.2018, между ООО «Клининг СИЗ» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -выполнение послестроительной уборки офисных помещений, цена - 79 650 руб.

31.Договор подряда №4/05/2018 от 04.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «ГОРИЗОНТ», п.д. - выполнение строительно-монтажных работ, стоимость по сметам - 938 631 руб., 799 833 руб. 50 коп., 372 183руб. 80 коп., 280 372 руб. 72 коп., 156 348 руб. 23 коп., 1 157 774 руб. 20 коп.

32.Договор поставки № 11 от 03.05.2018 между ООО «Эксперт» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель). п.д. - поставка материалов и комплектующих для производства натяжных потолков, цена - ?

33.Договор подряда №28/2018 от 03.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО25 (исполнитель), п.д. - выполнение работ и установка видеосистеми пунктов контроля за дорожным движением, цена - ?

34.Договор подряда №34/2018 от 03.05.2018. между ООО «РСЗ» и ИП ФИО7 (подрядчик), п.д. - монтаж кабельных линий в рамках реконструкции ул. Станиславского, цена - 814 468 руб. 50 коп.

35.Договор на предоставление услуг автогидроподъемника (автовышки) № 8 от 28.04.2018, между ИП ФИО26 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - передача во временное владение и пользование за оплату и предоставление услуги по управлению Транспортом и его технической эксплуатации, цена - 900 р/ч в дневное время, 1000 р/ч ночное время.

36.Договор подряда №27/04 от 27.04.201, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО27 (подрядчик), п.д. - выполнение работ, цена - ?

37.Договор поставки ЖЭИГ-505-2018 от 27.04.2018 Новокузнецк, п.д.- передача товара, цена - 32 000 руб.

38.Договор поставки №1158796 от 26.04.2018, между ООО «Беспроводные сети» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - маршрутизатор, цена -18 004 руб. 80 коп.

39.Договор аренды между ООО «Чистый город» и ООО «РСЗ»

40.Договор субаренды между ООО «РСЗ» и ООО «ЦЭА»

41.Договоры лизинга 10 шт.

42.Договор сублизинга с ИП ФИО28

При этом, заявителем не были переданы документы, свидетельствующие об исполнении указанных договоров и акты сверки взаимных расчетов в отношении указанных договоров.

Согласно выписке о движении денежных средств по расчетному счету ООО «Регстройзаказчик» из ПАО «Центр-Инвест» ООО «Регстройзаказчик» решение суда в отношении передачи всех договоров и сделок ООО «Регстройзаказчик» с третьими лицами не исполнено в полном объеме.

Так, ООО «Регстройзаказчик» не передало договоры и сделки за требуемый период со следующими третьими лицами

ИП ФИО29 - 10.01.2018 перевод на 9 000 руб. по счету №20 от 28.12.2017 и №21 от 29.12.2017; 19.01.2018 перевод на 16 500 руб., по сч. №1 от 11.01.2018, 2 от 12.01.2018, 3 от 13.01.2018,4 от 14.01.2018, 5 от 17.01.2018 за перевозку груза; 26.01.2018 перевод на 3 000 руб., по счету № 7 от 20.01.2018, №8 от 23.01.2018 за перевозку груза; 02.02.2018 перевод на 6 000 руб. по сч. № 6/1, 6/2  о 18.01.2018, №9 от 28.01.2018 за перевозку груза; 16.02.2017перевод на 2 200 руб. по сч. № Ю-1, 10-2 от 09.02.2018 за перевозку груза; 01.03.2018 перевод на 1500 руб., по сч. №13 от 20.02.2018 за перевозку груза; 06.03.2018 перевод на 1 700 руб., по сч. №14 от 02.03.2018 за перевозку груза; 12.03.2018 перевод на 3 000 руб. по сч. №15 от 04.03.2018 за перевозку; 03.04.2018 перевод на 3 000 руб., по сч. № 16 от 30.03.2018, №17 от 30.03.2018 за перевозку груза; 18.04.2018 перевод на 1 500 руб., по сч. №191304 за перевозку груза;

ООО «Ю-МЕТ» - 10.01.2018 перевод на 336 руб. по счету №20765 от 28.12.2017 за материалы; 25.01.2018 перевод на 36 223,17 по счету №855 от 24.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 4712,13 по сч. № 1509 от 07.02.2018 за материалы; 16.02.2018 перевод на 121207, 93 по сч. №1854 от 14.02.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 18 924 руб., по сч. №2965 от 12.03.2018 за материалы; 13.03.2018 перевод на 9 463, 50 руб., по сч. №3003 от 12.03.2018 за профиль потолочный; 16.03.2018 перевод на 57 300 руб., по сч. №3200 от 15.0.32018 за материалы; 21.03.2018 перевод на 39 202 руб., по сч. № 3375 от 19.03.2018, №№3464 от 21.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод 14 868 руб., по сч. №3551 от 22.03.2018 за плиточный клей; 27.03.2018 перевод на 19 644 руб., по счету №3737 от 26.03.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 66 868, 20 руб., по сч. №3384 от 27.03.2018, 3899 от 27.03.2018 за материалы; 03.04.2018 перевод на 13 199, 20 руб., по сч. № 4052 от 02.04.2018 за материалы; 10.08.2018 перевод на 6 968, 42 по сч. №4516 от 10.04.2018 за материалы; 13.04.2018 перевод на 183 045,90 руб., по сч. №3384 от 27.03.2018, №4678 от 12.04.2018 за материалы; 24.04.2018 перевод на 4 327 руб., по сч. №5244 от 23.04.2018 за цемент; 26.04.2018 перевод на 14 384 руб., по сч. №5243 от 23.04.2018 за потолочные плиты; 28.04.2018 перевод на 22 369 руб., по сч. №5617 от 27.04.2018 за цемент и грунт;

ООО «КРАНАВТО» - 24.04.2018 перевод на 4 000 руб., по сч. № 5 от 20.04.2018 за работу спецтехники;

ООО «СПЕЦАРМАТУРА» - 10.05.2018 перевод на 3 730 руб. по сч. № 10351 от 08.05.2018 за материалы и доставку;

ООО «ЭнергоСтрой» - 11.01.2018 перевод на 300 000 руб. по счету № 102 от 25.12.2017 за выполнение работы по договору № 21/09/17/1 от 21.09.2017 .

ООО «КОТЕЛ-ЦЕНТР» - 28.04.2018 перевод на 25 194 руб. 33 коп. по сч. №129 от 26.04.2018 за материалы;

ИП ФИО30 - 11.01.2018 перевод на сумму 28 000 руб., по счету №1 от 09.01.2018 за транспортные услуги; 17.01.2018 перевод на 32 000 руб., по счету № 3 от 15.01.2018 за транспортные услуги; 26.01.2018 перевод на 20 000 руб, по счету № 9 от 22.01.2018 за транспортные услуги; 02.02.2018 перевод на 24 000 руб., по счету № 14 от 29.01.2018 за транспортные услуги; 07.02.2018 перевод на 20 000 руб., по сч. № 21 от 05.02.2018 за транспортные услуги; 16.02.2018 перевод на 24 000 руб., по сч.. № 30 от 12.12.2018 за транспортные услуги; 21.02.2018 перевод на 16 000 руб. по сч. №36 от 19.02.2018 за транспортные услуги; 22.02.2018 перевод на 1000 руб., по сч. №37 от 19.02.2018 за транспортные услуги; 01.03.2018 перевод на 16 000 руб.. по сч. №42260218 за транспортные услуги; 12.03.2018 перевод на 5 000 руб., по сч. № 48 от 02.03.2018 за транспортные услуги; 16.03.2018 перевод на 4 000 руб., по счету № 52 от 07.03.2018 за транспортные услуги; 22.03.2018 перевод на 24 000 руб., сч. №66 от 19.03.2018 за транспортные услуги: 29.03.2018- перевод на 20 000 руб., по сч. №77 от 26.032018 за транспортные услуги; 05.04.2018 перевод на 24 000 руб., сч. №81 от 02.04.2018 за транспортные услуги; 10.04.2018 перевод на 28890 по сч. №№63 от 24.03.2018, 64 от 30.03.2018, 92 от 09.04.2018 за транспортные услуги; 19.04.2018 перевод на 24 000 руб. по №99 от 16.04.2018 за транспортные услуги; 03.05.2018 перевод на 29 100 руб., по сч. №105 от 23.04.2018 за транспорт. Услуги; 14.05.2018 перевод на 52 000 руб., по сч. №115 от 30.04.2018, 120 от 07.05.2018 за транспортные услуги

ООО «Альтус» - 11.01.2018 перевод на сумму 6 917 руб. 66 коп., по счету № ОР000000070 от 10.01.2018 за материалы; 12.01.2018 перевод на сумму 5866,50 руб, по счету №ОР000000159 от 12.01.2018 за материалы; 19.01.2018 перевод на 112 987 по сч. №ОР000000390 от 19.01.2018 за материалы; 23.01.2018 перевод на 3585,23 руб. по сч. № ОР000000499 от 22.01.2018 за материалы; 23.01.2018 перевод на 2316,92 руб. по сч. № ОР000000456 от 22.01.2018 за материалы; 30.01.2018 перевод на 2611 руб.. по счету №ОР 000000751 от 29.01.2018 за материалы; 02.02.2018 перевод на 12014 руб., по сч. № ОР000000894; 07.02.2018 перевод на 60 984, 94 руб., по сч. № ОР000001054 от 06.02.2018 за пот. панель; 14.02.2018 перевод на 500320,80, по сч. №№ОР000001280 от 12.02.2018 за материалы; 01.03.2018 перевод на 4 767, 08 руб., по сч. №ОР000001859 от 28.02.2018 за материалы; 21.03.2018 перевод на 9 668 руб., по сч. №ОР000002582 от 20.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 11 656 руб., по сч. №ОР000002662 от 22.03.2018 за материалы; 26.03.2018 перевод на 13 603 руб., по сч. №ОР000002734 от 23.03.2018 за материалы; 27.03.2018 перевод на 19584 руб., по сч. №ОР000002855 от 27.03.2018 за материалы; 08.05.2018 перевод на 15 911 руб.. по сч. №ОР000004988 от 08.05.2018 за монтажную пену;

ИП ФИО7 - 10.05.2018 перевод на 200 000 руб., по сч. №8 от 26.04.2018 за монтаж кабельных линий по договору 17X2018 от 23.04.2018;

ООО «Фасад-161» - 12.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., по счету №4 от 09.01.2017 по договору № 80817 от 18.08.2017 за реставрационные работы фасадов; 16.01.2018 перевод на 1 063 644 руб., по счету №4 от 09.01.2017 по договору №180817 от 18.08.2017 за реставрационные работы фасадов; 16.01.2018 перевод на 851536, 03 по счету №1 09.01.2017 по договору №27.09.2017; 16.01.2018 перевод на 235 564 руб. 30 коп. по счету №3 от 09.01.2017 по договору № 270917 от 27.09.2017, договор №1 от 24.11.2017 на ремонт; 16.01.2018 перевод на 472 300 руб., по счету №5 от 09.01.2017 по договору №180817 от 18.08.2017 работы при реставрации фасадов; 16.01.2018 перевод на 13 476 руб., по счету №2 от 09.01.2017 по договору №270917 от 27.09.2017 за ремонт водосточной системы; 26.03.2018 перевод на 500 000 руб., по договору №270917 от 27.09.2017 за монтажные работы;

ООО «ТИГАЗ ТРЕЙД» - 12.01.2018 перевод на 3 250 руб., по счету №62 от 12.01.2018 за мешок; 31.01.2018 перевод на 3250 по счету №242 от 10.01.2018 за мешок; 26.02.2018 перевод на 43250 руб., по сч. № 230 от 19.02.2018 за мешок и контейнер; 13.04.2018 перевод на 6 300 руб., по сч. №988 от 12.04.2018 замешки;

ООО «МИШЛЕН» - 13.01.2018 перевод на 245 000 руб., по счету № 10 от 11.01.2018 за материалы; 25.01.2018 перевод на 2523 руб., по счету №32 от 24.01.2018 за кирпич и доставку; 07.02.2018 перевод на 29 002 руб., по сч. №105 от 06.02.2018 за материалы и доставку; 26.02.2018 перевод на 11 800 руб., по сч. № 176 от 12.02.2018 за материалы и доставку; 12.03.2018 перевод на 5400 руб., по сч. №213 от 12.03.2018 за материалы и доставку; 22.03.2018 перевод на 2 320 руб., сч. №273 от 22.03.2018 за брус и доску; 26.04.2018 перевод на 20 281, 40 руб., по сч. № 436 от 25.04.2018 за материалы;

ООО «Фанерный Дворъ» - 13.01.2018 перевод на 14940 руб., по счету № 39 от 12.02.2018 за ....иту

ООО ТС «Строительные Системы» - 15.01.2018 перевод на 1091 руб., по счету №21 от 15.01.2018 за...овер

ООО «ИВИС ТЕХНОЛОДЖИС» - 11.01.2018 перевод на 600 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №10 от 21.12.2017; 11.01.2018 перевод на 400 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №10 от 21.12.2017; 16.01.2018 перевод на        4 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 11 от 22.12.2017; 16.01.2018 перевод на 2 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 10 от 21.12.2017; 18.01.2018перевод на 3 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №11 от 22.12.2017; 22.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 11 от 22.12.2017; 23.01.2018 перевод на 200 000 руб. возврат по договору беспроцентного займа № 11 от 22.12.2017; 24.01.2018 перевод на 3 500 000 возврат по договору беспроцентного займа № 13 от 26.12.2017; 24.01. 2018 перевод на 3 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа; 24.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № И от 22.12.2017; 24.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 12 от 26.12.2017; 05.02.2018 перевод на 2 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа№ 7 от 07.12.2017; 05.02.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №6 от 11.12.2017; 20.02.2018 перевод на 500 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №8 от 11.12.2017; 20.02.2018 перевод на 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №8 от 11.12.2017; 21.02.2018 перевод на 655 000 руб. возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 21.02.2018 перевод на 300 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №8 от 11.12.2017; 22.02.2018 перевод на 600 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 02.03.2018 перевод на 150 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 02.03.2018 перевод на 150 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 06.03.2018 перевод на 150 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 12.03.2018 перевод на 150 000 возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 20.03.2018 перевод на 150 000 ., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 20.03.2018 перевод на 150 000 ., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 21.03.2018 перевод на 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 23.04.2018 перевод на сумму 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 03.05.2018 перевод на сумму 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 04.05.2018 перевод на сумму 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017 ООО «НАНО-СИТИ» - 24.04.2018 перевод на 1 276 760 руб. по сч. №15 от 23.04.2018 за материалы;

ООО «Деловые перевозки» -17.01.2018 перевод на 520 000 руб., по счету № 19 от 30.11.2017 за транспортные услуги; 17.01.2018 перевод на 182 000 руб., по счету №18 от 30.11.2017 за транспортные услуги; ООО «Деловые перевозки» - 31.01.2018 перевод на 320 000 руб., по счету №21 от 29.12.2017 за транспортные услуги; 07.02.2018 перевод на 494 000 руб., по счету №20 от 29.12.2017,22 от 29.12.2017 за транспортные услуги;

ООО «ТГШ «Техноформ» - 17.01.2018 перевод на 75 000 руб. по счету № Д827 от 17.10.2017 за костюм; 18.01.2018 перевод на 5 100 000 руб., по договору купли-продажи №20/12 от 20.12.2017 за автомобиль.

ООО «ТД «Электротехмонтаж» - 17.01.2018 перевод на 11 974 руб. по сч. №Рс04.м173 от 12.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 6898, 89 руб., по сч. №№ рс12. м-18-1 от 24.01.2018, рс12.м-18-1 от 24.01.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 17 681, 01 руб., по сч. №РС12.м97675 от 12.02.2018 за материалы; 16.03.2018 перевод на 10 029, 56 руб., по сч. № РС12.м05905 от 02.03.2018 за тепловые пушки; 24.04.2018 перевод на 4 938, 41 руб., по сч. № РС12.м21604 от 10.04.2018 за материал;

ООО «Комтелэнерго» - 17.01.2018 перевод на 5318, 25, по счету №РНДКТ000032 о 12.01.2018 за материалы; 19.01.2018 перевод на 4500 руб. по счету №РНДКТ 000063 от 17.01.2018 з материалы; 28.03.2018 перевод на 3 645 руб., по сч. №РНДКТ000738 от 27.03.2018 за материалы ; 30.03.2018 перевод на 131 834, 50 руб., по сч. № РНДКТ000767 от 30.03ю2018 за материалы; 03.04.2018 перевод на 8 700 руб., по сч. № РНДКТ000806 от 02.04.2018, №809 от 02.04.2018 за материалы; 04.004.2018 перевод на 7 395, 52 руб, сч. №РНДКТ000834 от 02.04.2018 за материалы; 10.04.2018 перевод на 113744, 10 руб. по сч. №РНДКТ000892 от 10.04. 2018 за материалы; 28.04.2018 перевод на 110 298, 50 по сч. № РНДКТ001129 от 27.04.2018; 13.04.2018 перевод на 50606,60 руб., по сч. №РНДКТ000929 от 12.04.2018 за материалы; 17.04.2018 перевод на 244 306 руб., по сч. №РНДКТ000921 от 12.04.2018 за материалы; 19.04.2018 перевод на 85 411 иуб., по сч. №РНДКТ 000959 от 13.04.2018 за материалы;

ООО «Виола-Транс» - 18.04.2018 перевод на 1 377 000 руб., по сч. №2801704 за контейнеры; 03.05.2018 перевод на 36 000 по сч. №334 от 03.05.2018 за контейнеры;

ИП ФИО20 - 19.01.2018 перевод на 59120 руб., по сч. №137, 138, 139 от 10.10.2017за обои, фризы; 23.01.2018 перевод на 45 000 руб. по счету № 16 от 22.01.2018 за объемные буквы.

ИП ФИО31 - 03.005.2018 перевод на 33 400 руб., по сч. №59 от 20.04.2018, №60 от 20.04.2018 за услуги аренды миниэкскаватора;

ООО «ПТП «ЛАД» - 19.01.2018 от перевод на 6262, 19 по сч. № 509 от 18.01.2018 за материалы, 19.01.2018 перевод на 1099 руб. по сч. №523 от 18.01.2018 за материалы; 31.01.2018 перевод на 3284 руб. 07 коп., по счету №1102 от 11.01.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 5 686 руб. 68 коп., по сч. №3822 от 28.03.2018 за материалы; 09.04.2018 перевод на 5151,43 по сч. № 4386 от 06.04. 2018 за материалы; 08.05.2018 перевод на 16 518, 28 руб., по сч. № 6117 от 08.05.2018 за материалы;

ООО «БИЛД» - 19.01.2018 перевод на 2060 руб. по счету №0-00856 от 18.01.2018 за смеситель;

25.01.2018 перевод на 2030 руб., по счету №0-01287 от 24.01.2018 за трубу; 01.03.2018 перевод на 3 830 руб., по сч. №0-03681 от 28.02.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 65652, 86, по сч. №0-05006 от 22.03.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 10 630, 72 по сч. №0-05625 от 28.03.2018 за кер.гранит; 11.04.2018 перевод на 88264 руб., по сч. № 0-06533 т 10.04.2018 за керамогранит;

ООО «АлексЭлектро» - 22.01.2018 перевод на 23685 руб., по счету № 11 от 10.01.2018 за материалы; 23.01.2018 перевод на 6836 по сч. №01 от 22.01.2018 за материалы; 30.01.2018 перевод на 13774 руб., по счету №66 от 29.01.2018 за материалы; 05.02.2018 перевод на 55891, 23 по счету №96 от 23.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 1389, 75 по сч. №113 от 25.01.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 16 983, 14 руб., по сч. №153 от 01.02.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 8385,45 руб., по сч. №195от 08.02.2018 за материалы; 19.02.2018 перевод на 10317, 16 руб., по сч. №165 от 05.02.2018 , 188 от 07.02.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 29 591, 55, по сч. №210 от 12.02.2018, №219 от 13.02.2018 за материалы; 01.03.2018 перевод на 4106 руб., по сч. №123 от 26.01.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 305 416, 10 руб., по сч. №290 от 26.02.2018, сч. №291 от 26.02.2018, №309 от 28.02.2018, №310 от 28.02.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 191 672, 56руб., по сч. № 241 от 15.02.2018, №250 от 16.02.2018, №260 от 20.02.2018 за материалы; 16.03.2018 перевод на 64 028, 43 по сч. № 317 от 01.03.2018, 367 от 13.03.2018, №390 от 15.03.2018 за материалы; 21.03.2018 перевод на 112 609,40 руб., по сч. №335 от 05.03.2018, №341 от 06.03.2018 за материалы; 26.03.2018 перевод на 4 263, 90 по сч.. №4312203 за кабель связи; 29.03.2018 перевод на 973, 35 по сч. №398 от 16.03.2018 за предохранители; 02.04.2018 перевод на 21 319, 50 по сч. №418 от 26.03.2018 за кабель связи;06.04.2018 перевод на 56 119, 26 руб., сч. №432 от 22.03.2018 за материалы; 09.04.2018 перевод на 12.217, 65 по сч. №454 от26.03. 2018 за материалы; 11.04.2018 перевод на 524 7672, 94 руб., по сч. №455 от 26.03.2018, 478 от 29.03.2018 за материалы; 12.04.2018 перевод на 28 999, 61 руб., по сч. 493 02.04.2018, №494 от 02.04.2018, 495 от 02.04.2018; 24.04.2018 перевод на 404 276, 87 руб., по сч. №539 от 09.04.2018, №545 от 10.04.2018, 558 от 12.04.2018, 570 от 16.04.2018, 584 от 17.04.2018, 612 от 19.04.2018 за материалы; 03.05.2018 перевод на 54 703, 92 руб., по сч. №597 от 18.04.2018, 600 от 18.04.2018 за материалы; 10.05.2018 перевод на 58 460, 04 руб., по сч. №618 от 20.04.2018, 636 от 23.04.2018, 657 от 26.04.2018, 659 от 26.04.2018, 661 от 36.04.2018 за материалы; 14.05.2018 перевод на 581 444, 58 руб., по сч. №666 от 27.04.2018, 678 от 03.05.2018 за материалы; 14.05.2018 перевод на 194 036, 80 руб., по сч. №637 от 23.04.2018 за материалы; ООО «КОМПАНИЯ ЮПС» - 24.04.2018 перевод на 362 273, 93 руб., по сч. №1473 от 23.04.2018 за металл и транспортировочные услуги; 24.04.2018 перевод на 311 084,68 руб., по сч. №1470 от 23.04.2018 за трубу и транспортировку; 24.04.2018 перевод на 139436, 64 руб., по сч. № 1469 от 20.04.2018 за трубу и транспортировку; 24.04.2018 перевод на 8173, 95 руб., по сч. № 1473 от 23.04. 2018 за грунтовку; 28.04.2018 перевод на 13 240. 99 руб.. по сч. №1487 от 27.04.2018 за трубу и транспортные услуги; 28.04.2018 перевод на 10 780, 09 руб., по сч. №1474 от 24.04.2018 за металл и транспортировку; 03.05.2018 перевод на 23 599,99 по сч. №1492 от 03.005.2014 за лист и транспортные услуги; 04.05.2018 перевод на 185 789, 84 руб., по сч. №1495 от 04.05. 2018 за материалы и транспортные услуги; 14.05.2018 перевод на ИЗ 515.93, по сч. №1512 от 14.05.2018 за материалы и транспортные услуги;

ИП ФИО32 - 04.05.2018 перевод на 185 400 по сч. №18 от 25.04.2018 за оборудование;

ИП ФИО33 - 04.05.2018 перевод на 112 000 руб.. по сч. №81 от 03.05.2018 за монтаж баннеров;

ИП ФИО34 - 04.05.2018 перевод на 99 575 руб., по сч. №2540 от 28.04.2018 за баннеры и сварку баннеров;

ООО «Идеальный Дом» - 04.05.2018 перевод на 29 504 руб., по сч. № 78 от 24.04.2018 за стройматериалы;

ООО «Горизонт» - 04.05.2018 перевод на 370 000 руб., по сч. № 1 от 17.04.2018 за корпусную мебель;

ООО «Минимакс» - 22.01.2018 перевод на 12 092, 85 по сч. № 000000002475 от 18.01.2018 за материалы; 25.01.2018 перевод на 733, 50 руб., по счету № 1080000003420 от 22.01.2018 за…., 25.01.208 перевод на 600 руб. 51 коп., по счету № 108000001829 от 16.01.2018 за материалы; 15.03.2018 перевод на 218 руб., по сч. №ЮБ 000013906 от 12.03.2018 за лампы;

ООО «Новые Технологии»- 24.04.2018 перевод на 41 032 руб., по сч. № 1011 от 19.04.2018 за материалы;

ООО «ОКНА- ДИЗАЙН»- 23.01.2018 перевод на 71 400 руб., по счету №362 от 28.12.2017 за металлопластиковые конструкции; 16.02.2018 перевод на 30 600 по сч. № 362 от 28.12.2017 за металлопластиковые конструкции; 20.03.2018 перевод на 527 961, 70 руб., по сч. №57 от 16.03.2018 за металлопластиковые конструкции; 06.04.2018 перевод на 88 240 руб., по сч. №77 от 20.03.2018 за металлопластиковые конструкции; 28.04.2018 перевод на 1 200 руб., по сч. №146 от 27.04.2018 за стеклопакет; 03.05.2018 перевод на 37 818 руб.. по сч. №131 от 17.04.2018 за МШ констркции; 14.05.2018 перевод на 226 269, 30 по сч. №91 от 05.04.2018 за М/П конструкции; ООО «Пласт Инжиниринг» - 14.05.2018 перевод на 178 140 руб., по сч. №801 от 03.05.2018, 229 от 07.05.2018 за материалы;

ИП ФИО35 - 14.05.2018 перевод на 210 300 руб., по сч. № 52 от 25.04.2018 за подстолье;

ООО «ЭЛИТСТАЛЬ» - 03.05.2018 перевод на 1 000 000 руб., по сч. №9 от 18.04.2016 за выполненные работы по договору №1804/18 от 18.04.2018;

ООО «Сантехсклад» - 23.01.2018 перевод на 48124 руб., по счету № 92 от 23.01.2018 за материалы; 03.05.2018 перевод на 51 053 руб., по сч. №608 от 17.04.2018, 609от 17.04.2018 за материалы;

ООО «Спектр» - 03.05.2018 перевод на 48 534,20 руб., по сч. № 21 от 03.05.2018 за аренду Т\С; ООО «САНТЕХЛИТ» - 28.04.2018 перевод на 31 924, 52 коп. по сч. №0-07687 от 26.04.2018 за материалы;

ООО «Русклимат-Дон» - 23.01.2018 перевод на 21 000 руб. по счету № 01-0000248 от 23.01.2018 за кондиционер мобильный; 18.04.2018 перевод на 18 334 руб., по сч. №01-0001462 от 13.04.2018 за тепловые завесы;

ООО «Инструмент» - 23.01.2018 перевод на 20 000 по счету №4 от 09.01.2018 за инструмент; 21.02.2018 перевод на 20 000 руб. по сч. №81 от 24.01.2018 за инструменты; 21.02.2018 перевод на 20 000 руб. по сч. № 53 от 18.02.2018 за инструменты; 29.03.2018 перевод на 20 000 руб., по сч. №324 от 22.03.2018 за инструменты;

ООО «Тайле Рус» - 25.01.2018 перевод на 22384 по счету № 2435 от 23.01.2018 за кабель; 25.01.2018 перевод на 21042 руб., по счету №2342 от 23.01.2018 за материалы; 26.01.2018 перевод на 9498 руб., по счету №2916 от 26.01.2018 за кабель; 06.02.2018 перевод на 30 536 руб., по сч. №4266 от 06.02.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 998 руб., по сч. № 05.02.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 6961, 80 по сч. №5059 от 08.02.2018 за материалы и кабель; 26.02.2018 перевод на 4925 руб., по сч. №7027 от 21.02.2018 за материалы;

ИП ФИО36 - 25.01.2018 перевод на 4230 руб., по счету №39374 от 24.01.2018 эмаль

ООО «Стройторг» - 25.01.2018 перевод на 1587 руб., по счету №203от 23.01.2018 за материалы; 31.01.2018 перевод на 2424 руб., по счету №321 от 10.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 24 026 руб., по сч. № 417 от 07.02.2018 за материалы; 08.02.2018 перевод на 9561,18 по сч. №419 от 07.02.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 1 000 руб., по счету № 453 от 08.02.2018 за материалы; 14.02.2018 на перевод на 20255, 23, по сч. № 486 от 12.02.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 923, 52 по сч. №635 от 22.02.2018; 01.03.2018 перевод на 17 968, 50 по сч. №666 от 27.02.2018 за материалы; 06.03..2018 перевод на 1184 руб., по сч. №745 от 05.03. 2018 за материалы; 13.03.2018 перевод на 30 783, 54 руб., по сч. №787 от 12.03.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 435 401, 50 по сч. №983 от 26.03.2018 за материалы; 11.04.2018 перевод на 1575 руб., по сч. №1187 от 10.04.2018 за сетку шлифовальную; 19.04.2018 перевод на 11 319, 20 руб., по сч. №13 от 19.04.2018 за материалы; 26.04.2018 перевод на 21 004, 88 руб.. по сч. №1373 от 23.04.2018, сч. №1381 от 25.04.2018 за материалы;миш

ИП ФИО37 - 25.01.2018 перевод на 1000 руб., по счету № 24 от 13.011.2018 за обслуживание туалетной кабины; 14.05.2018 перевод на 1000 руб.. по сч. №167 от 03.05.2018 за обслуживание туалетной кабины;

ООО «КРАСКОФ» - 29.01.2018 перевод на 4443,20 руб, по счету №ЦБ-167 от 29.01.2018 за материалы; 14.02.2018 перевод на 50364,25 руб., по счету №ЦБ294 от 13.02.2018 за материалы;

05.04.2018 перевод на 63260 руб., по сч. №ЦБ735 от 03.04.2018 за материалы; 19.з044.2018 перевод на 10 450,29 руб., по сч. ЦБ-924 от 18.04.2018, ЦБ - 943 от 19.з04.2018 за материалы;

ООО «Мир ремонта» - 29.01.2018 перевод на 2587,80 руб., по счету № КД-910 от 26.01.2018 за материалы и доставку; 14.02.2018 перевод на 3028, 62 руб., по сч. №К-1812 от 13.02.2018 за материалы и доставку; 16.02.2018 перевод на 4149,30 по сч. №К1841 за лак акриловый и доставка;

05.04.2018 перевод на 5149,20 руб., по сч. №КА-3882 от 04.04.2018 за зеркала и доставку;

ООО «Электро-Форум» - 29.01.2018 перевод на 2500 руб.. по счету №298 от 29.01.2018 за материалы

ИП ФИО38 - 26.04.2018 перевод на 1 152 руб.. по сч. №67от 19.04.2018 за поручень;

ООО «Компания «Донской Крепеж» 14.05.2018 перевод на 4739, 37 руб., по сч. № 87117 от 11.05.2018;

ООО «ПИТОН» - 14.05.2018 перевод на 4 137 руб., по сч. №121 от 14.05.2018 за канистры металлические;

ООО «Компания ЭНКОР» - 14.05.2018 перевод на 3739 руб., по сч.№ КЗ-9888УС от 10.05.2018 за материалы;

ЗАО «Дон-Вига» - 30.01.2018 перевод на 3888 руб., по счету №68 о 26.01.2018 за материалы; 26.04.2018 перевод на 16 000, 02 руб., по сч. №309 от 19.04.2018 за устройство УСК; ООО БКиГ «Донгеосервис»- 19.04.2018 перевод на 10 000 руб.,по сч. Х°127-18 от 16.04.2018 за работы по выносу границ зем. участка;

ООО «ЛОТ» - 19.04.2018 перевод на 10 000 руб., по сч. № 288 от 18.04.2018 за услуги бара;

ООО «Деловые перевозки» - 31.01.2018 перевод на 320 ООО руб., по счету №21 от 29.12.2017 за транспортные услуги; 07.02.2018 перевод на 494 000 руб., по счету №20 от 29.12.2017 , 22 от 29.12.2017 за транспортные услуги; 12.04.2018 перевод на 572 000 руб., по сч. № 1 от 12.04.2018 за транспортные услуги автовышки;

ООО ТД «Коробейник» - 02.02.2018  перевод на 4985 руб., по счету №140   от 02.02.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 680 руб., по сч. №428 от 21.03.2018 за замок; ООО «ТРЕЙДКОН» - 06.02.2018 перевод на 89 200 руб, по сч. № СчРС18/0065 от 10.01.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 11285, 64 руб., по сч. №СчРС18/0092   от 08.02.2018 за материалы; 19.03.2018 перевод на 98 247 руб., по сч. № РС15/0191 от 06.03.2018 за оборудование;

14.05.2018перевод на сумму 229 241, 35 руб. по сч. СЧР С1В\191от 06.03.2018 за оборудование;

ИП ФИО25.- 07.02.2018 перевод на 200 040 руб., по счету № 1 от 30.01.2018 за прокладку ВОДС в кабельной канализации; 20.02.2018 перевод на 159 600 руб., по сч. № 3 от 08.02.2018 за прокладку ВОДС кабельной канализации; 15.03..2018 перевод на 270 000 руб., сч. № 4 от 20.02.2018 за прокладку ВОДС кабельной канализации;

ООО «АПОЛЛОН» - 12.02.2018 перевод на 16 099, 20 руб., по сч. № 2083 от 09.02.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 330 616, 80 руб., по сч. №2690 от 20.02.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 26838,90 руб., по сч. №3424 от 06.03.2018 за материалы; 13.032018 перевод на 5 990, 40 руб., по сч. №0000003532 от 12.03.2018 за материалы; 15.03.2018 перевод на 786, 60 руб., по сч. №0000003263 от 02.03.2018 за вентель; 27.03.2018 перевод на 10 903, 50 по сч. №42222603 за материалы; 26.04.2018 перевод на 6 245, 10 руб., по сч. №6045 от 25.04.2018 за материалы;

ООО «ППТК «ЭНЕРГОСТРОЙ» - 16.02.2018 перевод на 56 100 руб. по сч. №704 от 15.02.2018 за материалы и доставку; 26.03.2018 перевод на 67 130 руб., по сч. №12992303 за материалы и доставку; 24.04.2018 перевод на 19 130 руб., по сч. №1947 от 23.04.2018 за материалы и доставку;

28.04.2018 перевод на 2 100 руб.. по сч. №2122 от 28.04.2018 за материалы и доставку;

ИП ФИО39 - 24.04.2018 перевод на 34 114 руб., по сч. № 24 от 24.04.2018 за материалы;

ООО «ППР»- 19.02.2018 перевод на 30 000 по договору от 11.11.2018 №40811 по сч. №А-845424 от 16.02.2018; 12.03.2018 перевод на 50 000 руб., по сч. №А-860772 от 05.03.2018 за ГСМ; 27.03.2018 перевод на 50 000 руб., по договору от 22.11.2016 №40811, счет №А-877864 от 26.03.2018; 13.04.2018 перевод на 50 000 руб., по дог. 22.11.2016 № 40811 по сч. №А-898267 от 13.04.2016;

ООО СП «Дон-Штайн»- 13.04.2018 перевод на 7 350 руб., по сч. №131 от 12.04.2з018 за материалы;

ООО «ГеоЭкоПроект» - 26.02.2018 перевод на 850 000 руб., сч. №269 от 07.11.2017 за выполнение проектных и изыскательских работ;

ИП ФИО40- 26.02.2018 перевод на 3 200 руб., по сч. №031 от 22.02.2018 за песок и транспортную услугу; 01.03.2018 перевод на 28 800 руб.. по сч. №032 от 22.02.2018 за песок и транспортную услугу; 27.03.2018 перевод на 31 500 руб., по сч. №071 от 06.03.2018 за песок и транспортировку; 30.03.2018 перевод на 19 200 руб., по сч. №076 от 29.03.2018 за песок и транспортировку; 10.04.2018 перевод на 19200 руб., по сч. №093 от 10.04.2018 за песок и транспортировку; 18.04.2018 перевод на 5 700 руб., по сч. № 105 от 18.04.2018 за за песок и транспортировку;

ООО «ЭнергоТехноСтрой» - 07.03.2018 перевод на 100 280, 49 руб., по сч. №102 от 25.12.2017 за выполненную работу по договору 21/09/2017/1, от 21.09.2017; 15.03.2018 перевод на 160 000 руб., по сч. № 5 от 12.03.2018 за выполненную работу по договору №5/2018 от 12.02.2018; 26.03.2018 перевод на 152 707 руб.. сч. № 81303 за выполн. работы №12/2/2018 от 13.02.2018; 18.04.2018 перевод на 100 000 руб., по сч. № 21 за выполн. Работы по договору 5/2018 от 12.02.2018;

ИП ФИО41- 12.03.2018 перевод на 11 460 руб., по сч. № Р-00000783 от 07.03.2018;

ИП ФИО18 - 13.03.2018 перевод на 61 080 руб., по договору ПР18/02/103 от 20.02.2018 за выполненные работы; 27.03.2018 перевод на 405 750 руб., договор ПР18/02/41 от 08.02.2018 з выполнение работы; 28.03.2018 перевод на 386 680 руб., по сч. №ГГР18/02/41 от 08.02.2018 за выполнение работы; 10.04.2018 перевод на 69 140 руб., по сч. №ПР 18/02/41/3 от 12.02.2018 за выполнение работы;

ООО «РОВЕН РЕГИОНЫ» - 13.03.2018 перевод на 11 770, 59 руб., по сч. №РВРР0005164 от 13.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 1 196 руб., по сч. №РВРР0005898 от 21.03.2018 за вентилятор;

ООО «МЕТАЛЛ-АКТИВ» - 13.03.2018 перевод на 3 954, 88 руб., по сч. № ЕОО00185 от 13.03.2018 за материалы; 19.03.2018 перевод на 29 820, 50 руб., по сч. №И0000155 от 16.03.2018 за материалы;

ООО «Офисный мир КМ» - 15.03.2018 перевод на 60 153 руб., по сч. №АЩ-0085333 от 3.03.2018 за офисную мебель; 21.03.2018 перевод на 6 254 руб., по сч. АЩ-0091886 от 19.03.2018 за шкаф для одежды; 28.032018 перевод на 710 руб., по сч. №АЩ-0093645 от 20.03.2018 доплата за стол рабочий; 02.04.2018 перевод на 6514 руб., по с. №АЩ-0107554 от 30.03.2018 за рабочий стол; 10.04.2018 перевод на 10 908 руб., по сч. №АЩ-0118460 от 10.04.2018 за офисную мебель; 14.05.2018 перевод на 250 руб., по сч. № АЩ-0137381 от 15.04.2018 за заправку картриджей; ООО «ИВАНОВО-КОМПЛЕКТСЕРВИС» - 16.03.2018 перевод на 985 000 руб., по сч. №7 от 15.01.2018 за пленку;

ООО «ЛТП «ЛАД» - 16.03.2018 перевод на 11940, 80 руб., по сч. №3082 от 15.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 505, 40 руб., по сч. № 3409 от 21.03.2018 за газ для горелки; ООО «Лидер Пласт» - 19.03.2018 перевод на 233 562 руб., по сч. №20 от 16.03.2018, №21 от 16.03.2018 за сдвижные ворота и противопожарные двери; 14.05.2018 перевод на 100 098 руб., по сч. №26 от 17.04.2018, сч. №28 от 26.04.2018 за раздвижные ворота и противопожарные двери; ИП ФИО42 - 19.03.2018 перевод на 2 500 руб., по сч. №152 от 16.03.2018 за транспортные услуги; 10.05.2018 перевод на 4 000 руб., по сч. №321 от 06.05.2018 за транспортные услуги;

ООО «Код» - 21.03.2018 перевод на 12 175 руб., по сч. №107 19.03.2018 за монтаж сети СКС офисных помещений по договору №8 от 13.02.2018 и ДС №1 от 19.03.2018; 26.03.2018 перевод на 74781 руб., сч. №70 от 13.02.2018 за монтаж и наладку АУПС согласно дог. №8 от 13.02.2018; ООО «Ситилинк» - 22.03.2018 перевод на 176 980 руб., по сч. №36996865 от 22.03.2018 за смартфоны; 29.03.2018 перевод на 88290 руб., по сч. №370210322 от 28.03.2018 за компьютерное оборудование; 04.04.2018 перевод на 24 290 руб., по сч. № S7048966 от 03.04.2018 за МФУ лазерное; 09.04.2018 перевод на 2230 руб по сч. №37065493 т 06.04. 2016 за модуль памяти; 14.05.2018 перевод на 373 010 руб., по сч. № 87150866 от 26.04.2018 за оборудование; ИП ФИО9 - 26.03.2018 перевод на 445 222 руб., по сч. №1 от 13.02.2018, №2 от 03.03.2018 за благоустройство; 28.04.2018 перевод на 252794, 60 по сч. № 5 от 19.04.2018 за устройство отмостки по дог. №1/2018 от 12.02.2018: 11.04.2018 перевод на 22 260 по сч. №37065026 от 06.04.2018 за монитор: 18.04.2018 перевод на 150 000 руб., по сч. № от 16.04.2018 за ремонт тротуарной плитки по дог. № 13 2018 от 12.04.2018; 03.05.2018 перевод на 145 259, 52 руб.,по сч. №4 от 19.04.2018 за благоустройство главного входа по доп. согл. № 1 от 26.02.2018 к дог. №1/2018 от 12.02.2018;

ООО «Мосресторансервис»- 24.04.2018 перевод на 1 167 565,14 по сч. №835, 842, 844, 847, от 23.04.2018 за материалы;

ООО «ЕВРОПОЛИМЕР» - 26.03.2018 перевод на 144 780, по сч. №680 от 23.03.2018 за трубы; ООО «Андреевские кровли» - 26.03.2018 перевод на 68 603, 31 по сч. №8 от 23.03.2018 за материалы для СМР согласно договору №14\03; 03.05.2018 перевод на 62 274,27 руб., по сч. УЗ 10 от 09.04.2018 за материалы для СМР;

ООО «Кровля Плюс» - 24.04.2018 перевод на 14 700 руб., по акту сверки от 11.07.2017;

ИП ФИО43 - 24.04.2018 перевод на 14 576 руб.. по сч. № МЩ-00581 от 24.04.2018 за материалы;

ООО «КАМ ЯНГ» - 26.03.2018 перевод на 63 646, 80 по сч. №8 от 23.03.2018 за изготовление и монтаж лестницы; 09.04.2018 перевод на27 270, 20 по сч. №11 от 30.03.2018 за изготовление и монтаж лестницы, 12 от 30.03. 2018за изготовление передвижной лестницы;

ИП ФИО44 - 27.03.2018 перевод на 1 900 руб., по сч. № DN-902 от 24.032018 за услуги обслуживания авто; 12.04.2018 перевод на 3440 руб., по сч. DN-1571 от 06.04.2018 за услуги по обслуживанию авто;

ООО «АКВА МАРКЕТ» - 28.03.2018 перевод на 7 950 руб., по сч. №КМА00000259 от 27.03.2018 за водораздатчик-диспенсер; 04.04.2018 перевод на 585 руб., по сч. №КМА00000276 от 03.04.2018 за стакано держатель;

ООО «ЮГТЕПЛОСТРОЙ»- 29.03.2018 перевод на 797 910, 10 руб., по сч. №55 от 28.03.2018 по договору 28/03/2018 от 28.03.2018 на закупку С/Т материала;

ООО «ТОРГОВЫЙ ЮГ» - 24.04.2018 перевод на 286 832 руб., по сч. №825 от 19.04.2018 за материалы;

ООО «ССМП «ГИДРОМОНТАЖ» - 24.04.2018 перевод 280 098 руб. по сч. № М0002800 от 23.04.2018 за оборудование;

ИП ФИО45 - 24.04.2018 перевод на 200 000 руб.. по сч. №43 от 23.04.2018 за строительные услуги;

ООО «СТИРОЛ-ЮГ»- 24.04.2018 перевод на 183 940 руб., по сч. №72 от 24.04.2018 за пенополистирол;

ООО «Трапеза» - 23.04.2018 перевод на 155 261 руб., по сч. № СЧ-0026955 от 18.04.2018 за электрическую печь и подставку;

ООО «МОНОЛИТ» - 29.03.2018 перевод на 488 820 руб., по сч. №10 от 12.12.2017 за вып. работы; 06.04.2018 перевод на 550 000 руб., по сч. №10 от 12.12.2017 за вып.работу; 27.04.2018 перевод на 550 000 руб., по сч. №10 от 12.12.2017 за выполненные работы; 13.04.2018 перевод на 530 000 руб.. по сч. №10 от 12.12.2017 за выполненные работы; 23.04.2018 перевод 540 000 руб., по сч. № 10 от 12.12.2017 за выполненные работы; 25.04.2018 перевод на 1 495 000 руб., по сч. № 10 от

12.12.2017за выполненные работы; 03.05.2018 перевод на 590 000 руб., по сч. № 10 от 12.12.2017 за выполненные работы; 14.05.2018 перевод на 1 550 180 руб., по сч. № .10 от 12.12.2017 за выполненные работы;

ИП ФИО46 - 25.04.2018 перевод на 391 627 руб., по сч. №36 от 20.04.2018 за выполненные  работы; 14.05.2018 перевод на 391 627 руб., по сч. №36 от 20.04.2018 за выполненные  работы;

ООО «Производственная компания КИТ ЛАЙН» - 04.05.2018 перевод на 16 490 руб., по сч. №493 от 24.04.2018 за материалы;

ООО «Росвин»      - 08.05.2018 перевод на 17 096 руб., по сч. №707 от 08.05.2018 за материалы; ООО «Торговый Дом Ньютоника» - 25.04.2018 перевод на 198 596 руб.. по сч. №96 от 20.04.2018 за оборудование; 14.05.2018 перевод на 74 796 руб., по сч. № 100 от 24.04.2018 за хозинвентарь; ИП ФИО47 - 25.04.2018 перевод на 181 900 руб., по сч. №15 от 18.04.2018 за оборудование;

ООО «Кондор-Электро» - 25.04.2018 перевод на 25 075 руб., по сч. №874 от 24.04.2018 за материалы;

ООО «ПЭБ» - 14.05.2018 перевод на 60 213,02 руб., по сч. №246 от 25.04.2018 за проведение приемно-сдаточных изменении электрооборудования и электросети;

ООО «Луис + на-Дону» от 30.03.2018 перевод на 146 529, 60 руб., по сч. №7374 за оборудование;

03.05.2018перевод на 80 886 руб., по сч. № 11254 от 03.05.2018 за кабель; 14.05.2018 перевод на 257 271, 17 по сч. №12109 от 11.05.2018 за материалы; 14.05.2018 перевод на 228 704, 75 руб., сч. №№ 8107 от 03.04.2018,11859 от 10.05.2018 за материалы;

ИП ФИО11 - 02.04.2018 перевод на 30 800 руб., по сч. №15 от 29.03.2018 за услуги автовышки; 10.04.2018 перевод на 79750 руб., по сч. №16 от 06.04.2018 за услуги автовышки; 26.04.2018 перевод на 160 900 руб., по сч. 3 19 от 23.04.2018 за услуги автовышки; 14.05.2018 перевод на 202 550 руб., по сч. №20 от 04.05.2018, №21 от 10.05.2018 за услуги автовышки;

ИП ФИО48 - 26.04.2018 перевод на 100 000 руб., по сч. №89 от 24.04.2018 за строит, работы; 28.04.2018 перевод на 100 000 руб., по сч. № 90 от 27.04.2018 за строит, работы;

ООО «ЮГ МАСТЕР ХОЛОД» - 28.04.2018 перевод на 100 000 руб.. по сч. № 1800 от 23.04.2018 за оборудование; 14.05.2018 перевод на 560 300 руб., по сч. № 1800 от 23.04.2018 за оборудование; ООО «Сони Электронике» - 14.05.2018 перевод на 512 470 руб., по сч. № 598767 от 28.04.2018 за телевизор и доставку;

ИП ФИО49- 28.04.2018 перевод на 52 000 руб., сч №261 от 25.04.2018 за транспортные услуги;

ИП ФИО50 - 28.04.2018 перевод на 52 000 руб., по сч. №16 от 24.04.2018 за изготовление серв. досок;

ИП ФИО51 - 28.04.2018 перевод на 49 800 руб.. по сч. №28 от 25.04.2018 за изготовл. ж/поло;

ООО «Южный» - 03.05.2018 перевод на 70 000 руб., по договору бессрочного займа № 2 от 03.05.2018; 14.05.2018 перевод на 1 110 000 рублю договору беспроцентного займа №4 от 14.05.2018;

ООО «реСтор» - от 06.04.2018 перевод на 37 960 руб., сч. № RGT18Y00000350 от 005.04.2018 за комплектующие изделия; 26.04.2016 перевод на 45 970 руб., по сч. № HGT18Y00000418 от 26.04.2018 за материалы;

ООО «Мегалинк» - 27.04.2018 перевод на 86960 руб., по сч. №62 от 12.04.2018 за работы по монтажу по договору №01МР/0418 от 03.04.2018; 14.05.2018 перевод на 244 378 по сч. № 3 от 11.05.2018 за работу по монтажу по дог. № 01МР/0418 от 03.04.2018;

ООО «ТД «Железный Век» - 26.04.2018 перевод на 26 573, 60 руб., по сч. №776 от 24.04.2018 за материалы и доставку;

ИП ФИО52 - 27.04.2018 перевод на 10631, 70 руб., по сч. №293 от 26.04.2018 за материалы;

ИП ФИО53- 28.04.2018 перевод на 250 200 руб., по сч. №2 от 24.04.2018 за столешницы

ООО «АЙСВЕНТЕК» - 28.04.2018 перевод на 185 500 руб. по сч. №7 от 26.04.2018 за обогреватель;

ООО «ФОРСЕК»- 11.04.2018 перевод на 29 387 руб, по сч. №1727 от 09.04.2018 за материалы; 

ООО «Файбертуд Технологии»- 11.04.2018 перевод на 3800 руб., по сч. № 3533 от 09.04.2018 за волоконнооптичнескую муфту; 25.04.2018 перевод на 5 770 руб., по сч. №4142 от 24.04.2018 за материалы; 28.04.2018 перевод на 11 100 руб. по сч. №4319 от 27.04.2018 за материалы.

И указанный список не окончательный, поскольку выписка проанализирована не полностью.

Так же следует отметить, что помимо договоров с указанными контрагентами ООО «Регстройзаказчик» обязано предоставить также и документы, свидетельствующие об их исполнении и акты сверки.

В письме от 17.03.2020 за исх. № 61031/20/187305, полученное заявителем, начальником Пролетарского РОССП г. Ростова-на-Дону УФССП России по Ростовской области указывалось на необходимость передачи документов, свидетельствующих об исполнении и акты сверки взаимных расчетов в отношении следующих договоров: 

1.Договор оказания услуг от №18/2018 от 23.04 2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ИП ФИО7, предмет договора оказание консультационных услуг по подготовке исполнительской документации.

2.Договор подряда №17/2018 от 23.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ИП ФИО7, предмет договора - выполнение работ по монтажу кабельных линий в г. Ростове-на-Дону.

3.Договор №1804/18 от 18.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Подрядчик) и ООО «Элитсталь» (Субподрядчик), предмет договора - изготовление и поставка опор.

4.Договор подряда №19/2018 от 17.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ООО «Ронадо-Строй» Щодрядчик), п.д. - выполнение строительно-монтажных работ по комплексам фото-видео-фиксации в г. Ростове-на-Дону.

5.Договор №04-18/СЛ-1 от 16.04.2018, стороны ООО «Смарт Лаб» (Подрядчик) и ООО «РСЗ» (Субподрядчик), п.д. - выполнение работ по установке видеосистем и пунктов контроля за дорожным движением, цена - 130 663 031 руб. в т.ч. НДС 18% 19 931 648,80 руб.

6.Договор №02 КОНС-18 на оказание консультационных услуг от 16.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (Заказчик) и ООО «Гарантстрой», п.д. - консультационные услуги в рамках ФЗ №44, цена -372 000 руб., в т.ч. НДС 18% 56745,76 коп.

7.Договор № 1 на оказание транспортных услуг от 16.04.2018, стороны ООО РСЗ» (Заказчик) и ИП ФИО8, предмет договора - транспортные услуги, цена – 1 500 руб. за один рейс в пределах г. Ростова-на-Дону.

8.Договор поставки №5 от 12.04.2018 г. Новочеркасск, стороны ООО «Завод БЖИ» (продавец) и ООО «РСЗ» (покупатель), предмет договора - товар производственно-технического назначения, цена - в соответствии со спецификациями 46 574, 60 коп. в т.ч. НДС 18% 7 104, 60 коп. и 36 000 руб. в т.ч. НДС 5491, 53.

9.Договор подряда №13/2018 от 12.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО9 (подрядчик), предмет договора - работы по восстановлению асфальтобетонного покрытия и устройству покрытия из тротуарной плитки по ул. Красноармейской от пр. Театрального до пр. Сиверса в г. Ростове-на-Дону, цена - 439 943 руб., в т.ч. НДС 67 109,95 коп.

10.Договор поставки №20Т/05-04 от 05.04.2018, г. Балашиха, стороны ООО «Технострой» (поставщик) и ООО «РСЗ «покупатель» , п.д. - передача в собственность строительных материалов, цена -?

11.Договор поставки № от 05.04.2018, стороны ООО «Беспроводные сети» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), предмет договора передача в собственность беспроводной точки доступа MikroTik SXT Lite 2, цена - 5 315,20 коп.

12.Договор №160001/18/0000073/6101019 страхования промышленных и коммерческих предприятий от огня и других опасностей, стороны ООО «Верна» (страховщик) и ООО «РСЗ» (страхователь), п.д. производство страховой выплаты в пределах страховой суммы в порядке и на условиях предусмотренных договором при наступлении страхового случая, страховая премия -328 862, 15 коп.

13.Договор поставки №04/04/2018 от 04.04.2018, стороны ООО «Мир Бетона» поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - передача в собственность товарный бетон, раствор кладочный, цена 743 020 руб.

14.Договор №05РНД/18 от 03.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО10 (исполнитель), п.д. - монтаж и юстировка комплексов фотовидеофиксации.

15.Договор №01МР/0418 на выполнение работ от 03.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Мегалинк» (исполнитель), п.д. -монтаж и юстировка комплексов фотовидеофиксации, цена-84960 руб.

16.Договор №204 от 02.04.2018 на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту оборудования, стороны ООО «Офисный мир КМ» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -работы по техническому обслуживанию, восстановлению работоспособности оборудования и устранения выявленных в процессе диагностики исполнителем неисправностей. Работы по заправке и восстановлению картриджей.

17.Дистрибьюторский договор №1/18-ЭД с эксклюзивными правами Дистрибьютора опри осуществлении деятельности на определенной территории от 01.04.2018, стороны ООО «РСЗ» (дистрибьютор) и ООО НИЦ «Континент» (организация), п.д. - исключительное право по продаже Товаров, цена - 780 725,40 коп.

18.Договор поставки №28/03-2018 от 28.03.2018, стороны ООО «ЮгТеплоСтрой» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - оборудование и материалы для инженерных систем, цена -721 069, 76 коп.

19.Договор компенсации затрат №04-018К от 28.03.2018, стороны МКП «Ростгорсвет» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заявитель), п.д. -замена двух опор наружного освещения по адресу: пер. Семашко, в районе дома №104/55 и дома №85/87, цена - 97 568,42 руб.

20.Договор №10/2018 от 26.03.2018, стороны ИП ФИО11 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -выполнение работ/оказание услуг с использованием, управлением и технической эксплуатацией техники (Автовышка 28 м (вездеход)) с экипажем, цена - стоимость одного машино-часа 1100 руб.

21.Договор №15 об оказании услуг по поиску и подбору персонала от 22.03.2018, стороны ООО «Реноме» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. оказание услуг по подбору специалистов, цена - 40 000 руб.

22.Договор подряда №20/03/2018 от 20.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ФИО12 (подрядчик), п.д. проведение ревизии и текущего ремонта трансформаторной подстанции 1480 здания Специализированного парка для транспортного обеспечения Чемпионата мира по футболу ФИФА-2018, цена - 130 000 руб.

23.Договор подряда №40/2018 от 20.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО13 (подрядчик), предмет договора - комплекс работ по монтажу кабельных линий в рамках проведения реконструкции ул. Станиславского в г. Ростове-на-Дону, цена - 119 427 руб.

24.Договор на оказание услуг №001-0480-00775/У от 16.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Малахит» (исполнитель), предмет договора - выполнение услуг, перечень которых определен в Приложении №1, цена - 36 500 руб.

25.Договор поставки №001-0480-00775 от 16.03.2018, стороны ООО «Мебельная фабрика Мария» (поставщик) и ООО «РСЗ» 9покупатель), п.д. - предметы мебели и/или оборудования, цена-2 781 321 руб.

26.Договор №26/18 от 16.03.2018, стороны ООО «ОКНА-ДИЗАЙН» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), предмет договора - металлопластиковые конструкции, цена 754 231 руб.

27.Договор подряда №14/03 от 14.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Андреевские кровли» (подрядчик), п.д. -работы по ремонту кровли (пола) трансформаторной подстанции, цена 130 877, 58 руб.

28.Договор подряда №09/2018 от 14.03.2019, стороны ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. переоборудование въездных ворот здания специализированного парка для обеспечения ЧМ по футболу 2018 по ул. Малиновского 3/2, цена- 298 060,00 руб.

29.Договор подряда №554 от 13.03.2018, стороны ООО «Апрель-Интер» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. изготовление, доставка и установка вертикальных жалюзи, цена - 36 900 руб.

30.Договор на поставку оборудования №РО 18/027 от 12.03.2018 г. Санкт-Петербург, стороны ООО «ТРЕЙДКОН» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. поставка оборудования для инженерных систем, цена - по спецификации №1 от 12.03.2018 - 327 488.35 руб., по спецификации №2 от 17.05.2018 - 522 425,53 руб.

31.Договор оказания услуг №03-01-02/УС от 01.03.2018, стороны ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Учебный центр ЮТМ» (исполнитель), п.д. -консультация, предаттестационная подготовка, практическая подготовка, проверка знаний по профессии и направлениям, цена - 10 000 руб.

32.Договор поставки №46 от 27.02.2018, между ИП ФИО14 (продавец) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка мебели.

33.Договор № 3 от 27.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Кам Янг» (исполнитель), п.д. изготовление и установка лестницы пожарной согласно эскизу, по адресу Малиновского, 3/2, цена-32 224 руб.

34.Договор на оказание услуг №2312513/2 (оферта) от 27.02.2018 г. Москва, между ООО «Хендхантер» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик) п.д. - оказание информационных, консультационных, рекламных и иных услуг.

35.Договор подряда №26/02/2018 от 26.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ФИО15 (подрядчик), п.д. комплекс работ по системе вентиляции и кондиционирвания в здании Специализированного парка для транспортного обеспечения Чемпионата мира по футболу ФИФА-2018, цена - 60 550 руб.

36.Договор подряда №08/2018 от 21.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО16 (исполнитель), п.д. - выполнение отделочных работ в помещениях второго этажа здания Специализированного парка для транспортного обеспечения Чемпионата мира по футболу ФИФА-2018, цена - 320 467,73 руб.

37.Договор на выполнение работ по уборке после ремонта помещений №р01/18 от 26.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО17 (подрядчик), п.д. уборка после ремонта помещении по адресу: ул. Текучева, 207, цена 20 720 руб.

38.Договор подряда №ПР18/02/103 от 20.02.2018. между ИП ФИО18 (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. изготовление и установка конструкций ПВХ, цена - 61 080 руб.

39.Договор подряда №2 от 20.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СИГ ЮГ» (подрядчик),п.д работы по устройству цементно-песчаной стяжке, цена 396 000 руб.

40.Договор подряда №19/02/2018 от 19,02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и Набоян Маме Шаликович (подрядчик), п.д. ~ выполнение отделочных работ в помещениях второго этажа здания Специализированного парка для транспортного обеспечения ЧМ 2018, цена - 444 827,80 руб.

41.Договор подряда №4/2018 от 16.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СК Композитор» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по облицовке фасада здания СП для ТО ЧМ по футболу 2018, цена - 1 669 974, 10 руб.

42.Договор поставки №7019 от 13.02.2018, между ООО «Пласт Инжиниринг)) (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка товара, цена - 162 000 руб.

43.Договор подряда № 8 от 13.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «КОД» (подрядчик), п.д. монтаж и наладка автоматической установки пожарной сигнализации и системы оповещения и эвакуации людей при пожаре, цена - 161 936 руб.

44.Договор подряда №3/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СК КОМПОЗИТОР» (подрядчик), п.д. - выполгнение комплекса работ по облицовке фасадов (главного, торцевого) здания СП для ТО ЧМ по футболу 2018, цена - 2 231 419, 84 коп.

45.Договор поручительства №3/2018-11 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (кредитор) и ФИО54 (поручитель), п.д. - исполнение обязательств по договору №3/2018 от 12.02.2018 ООО «СК КОМПОЗИТОР», цена - 748 515,84 коп.

46.Договор подряда №2/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ»(заказчик) и ИП ФИО16 (подрядчик), п.д. - комплекс демонтажных работ на объекте Заказчика, цена - 202 799, 52 руб. По доп.соглашению №1 цена- 217 799,52 руб.

47.Договор подряда №1/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ФИО9 (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по устройству отмостки здания СП для ТО ЧМ по футболу 2018, цена - 486 456 руб.

48.Договор №12/02/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «ЭнергоТехноСтрой» (исполнитель), п.д. - выполнение электромонтажных работ по монтажу систем телефонизациии интернета в помещении по ул. Текучева, Д.207Б, цена - 152 707 руб.

49.Договор №5/2018 от 12.02.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «ЭнергоТехноСтрой» (подрядчик), п.д. - выполнение электромонтажных работ, цена - 533 030,25 руб.

50.Договор подряда №ПР 18/02/41 от 08.02.2018, между ИП ФИО18 (подрядчик) и ООО «РСЗ» (Заказчик), п.д. - выполнение работ по изготовлению и установке конструкций ПВХ, цена - 405 750 руб., по доп. соглашению №1 - 386 680 руб. , доп.соглашению №2- 69 140, доп. соглашению №3- 129 510 руб.

51.Договор поставки №201/Ю от 07.02.2018 г. Краснодар, между ООО «ТехноЛайт» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - передача оборудования, цена - 76 520 руб.

52.Договор №3 от 22.03.2018, между ИП ФИО20 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -оказание комплекса услуг по изготовлению и установке на объекте Заказчика продукции, цена - 45 000руб.

53.Договор поставки продукции №39 от 18.02.2018 ООО «ПТП «ЛАД» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка товара, цена - ?/

54.Договор купли-продажи от 13 или 31.01.2018, между ООО «РСЗ» (продавец) и ФИО21 (покупатель), п.д. - ТС ВА3212140, цена - 130 000 руб.

55.Договор купли-продажи от 17.01.2018, между ООО «РСЗ» (покупатель) и ФИО21 (продавец), п.д. -ТС LADA 212140, цена 110 000 руб.

56.Договор №СН-01-06/2018 от 16.01.2018 г. Нальчик, ООО «РСЗ» (заказчик) и ЗАО «Специальная научно-техническая компания» (исполнитель), п.д. - проведение специальной проверки и специального исследования технических средств, цена - 32 500 руб.

57.Договор поставки №14 от 12.01.2018, между ООО «Электросила» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. -запасные части контактной сети по счету №16 от 12.01.2018, цена - 58 528 руб.

58.Договор на оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту оборудования №12 от 10.01.2018, между ООО «Офисный мир КМ» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -осуществление работ по техническому обслуживанию, восстановлению работоспособности оборудования и устранения выявленных в процессе диагностики неисправностей, осуществление работ по заправке и восстановлению картриджей.

59.Договор поставки и сопровождения Систем КонсультантПлюс от 09.01.2018, между ООО «Территория Права» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - передача и адаптация экземпляров систем, иного программного обеспечения, цена - 24 666, 40

60.Договор поставки товара № 15798 от 11.01.2018 х. Ленин, между ООО «АксайСтройПром» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. передача товара - тротуарной плитки, элементов мощения, бетонных строительных изделий, дорожных элементов торговой марки «БЕТТЕКС» и др. стройматериалы.

61.Договор поставки товара №22/18 от 01.01.2018, между ООО «Инструмент» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - передача товара.

1.Договор №4/18 от 21.06.2018, между ООО «РСЗ» (покупатель) и ООО «Ледснаб» (поставщик), п.д. -комплект облорудования полноцветного светодиодного экран с шагом пикселя 10 мм и яркостью 6800 Кд/м2, цена -1 991 945,35 руб.

2.Договор 356/18-РСЗ от 13.06.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916,66 руб.

3.Договор №55/18-ЛП от 13.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена-84 948,99 руб.

4.Договор подряда №26/2018 от 10.06.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО22, п.д.-выполнение комплекса работ по устройству асфальтобетонного покрытия, цена - 256 000 руб.

5.Договор №52/18-ЛП от 09.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948, 99 руб.

6.Договор №53/18-РСЗ от 09.06.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916,66 руб.

7.Договор №49/18-ЛП, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948,99 руб.

8.Договор №50/18-РСЗ от 08.06.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916,66 руб.

9.Договор №47/18-РСЗ от 07.07.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916,66 руб.

10.Договор №46/18-ЛП от 07.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948, 99 руб.

11.Договор купли-продажи б/н от 07.06.2018, между ООО «Хард» (продавец) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - поставка технологического оборудования, цена - 709 517,50 руб.

12.Договор №44/18-РСЗ от 06.07.2018, между ООО «ЭнергоТехноСтрой» (заказчик) и ООО «РСЗ» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 92 916,66 руб.

13.Договор №43/18-ЛП от 06.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948,99 руб.

14.Договор №42/18-ЛП от 05.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 949 руб.

15.Договор №41/18-ЛП от 05.06.2018, между ООО «Лидер Плааст» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948,99 руб.

16.Договор №40/18-ЛП от 04.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948,99 руб.

17.Договор №39/18-ЛП от 04.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948,99 руб.

18.Договор №38/18 -ЛП от 01.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д.- выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена-84 948,99 руб.

19.Договор №37/18-ЛП от 01.06.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по установке пешеходных оградительных элементов, цена - 84 948,99 руб.

20.Договор на выполнение работ №0106/2018 от 01.062018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Мегалинк» (исполнитель), п.д. - выполнение пуско-наладочных работ комплексов фотовидеофиксации, цена- 286 740 руб.

21.Договор №39-Ф, от 29.05.2018 между ИП ФИО23 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - доставка готовой продукции, организация фуршета, аренда мебели и инвентаря, цена -46 866 руб.

22.Договор №17 от 28.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Энергия» (исполнитель), п.д. -приемо-сдаточные испытания электрооборудования объекта, цена - 15 000 руб.

23.Договор №4 от 24.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «Кам Янг» (исполнитель), п.д. - работы по изготовлению и монтажу металлоконструкций на строительной площадке, цена -70 000 руб.

24.Договор на оказание рекламных услуг №ЛО 18/00137, между ООО «Ростовский Издательский Дом «Все для Вас» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -оказание услуги по размещению рекламы, цена - ?

25.Договор поставки №17-05/18 г. Орел, между ЗАО «Система-Центр» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель) п.д. поставка продукции, цена - 1 770 245 руб.

26.Договор №16/05/ДП от 16.05.2018, между ИП ФИО24 (поставщик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -поставка материалов, цена - 23 000 руб.

27.Договор подряда №22/2018 от 15.05.2018, между ООО «Лидер Пласт» (подрядчик) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. - выполнение комплекса работ по наращиванию ограждений Ворошиловского моста, цена -1 380 000 руб.

28.Договор на поставку продукции №52 от 14.05.2018, между ООО «ТИП «Техноформ» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. поставка продукции, цена - ?

29.Договор подряда №27/2018 от 14.05.2018. между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «СВиК» (подрядчик), п.д. - выполнение комплекса общестроительных работ, цена - 183 000 руб.

30.Договор №9С/18 от 10.05.2018, между ООО «Клининг СИЗ» (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -выполнение послестроительной уборки офисных помещений, цена - 79 650 руб.

31.Договор подряда №4/05/2018 от 04.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ООО «ГОРИЗОНТ», п.д. - выполнение строительно-монтажных работ, стоимость по сметам - 938 631 руб., 799 833.50руб., 372 183,80 руб., 280 372, 72 руб., 156 348, 23 руб., 1 157 774,20 руб.

32.Договор поставки № 11 от 03.05.2018 . между ООО «Эксперт» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель). п.д. - поставка материалов и комплектующих для производства натяжных потолков, цена - ?

33.Договор подряда №28/2018 от 03.05.2018, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО25 (исполнитель), п.д. - выполнение работ и установка видеосистеми пунктов контроля за дорожным движением, цена - ?

34.Договор подряда №34/2018 от 03.05.2018. между ООО «РСЗ» и ИП ФИО7 (подрядчик), п.д. - монтаж кабельных линий в рамках реконструкции ул. Станиславского, цена -814 468,50 руб.

35.Договор на предоставление услуг автогидроподъемника (автовышки) № 8 от 28.04.2018, межжду ИП ФИО26 (исполнитель) и ООО «РСЗ» (заказчик), п.д. -передача во временное владение и пользование за оплату и предоставление услуги по управлению Транспортом и его технической эксплуатации, цена - 900 р/ч в дневное время, 1000 р/ч ночное время.

36.Договор подряда №27/04 от 27.04.201, между ООО «РСЗ» (заказчик) и ИП ФИО27 (подрядчик), п.д. -выполнение работ, цена - ?

37.Договор поставки ЖЭИГ-505-2018 от 27.04.2018 г. Новокузнецк, п.д.- передача товара, цена - 32 000 руб.

38.Договор поставки №1158796 от 26.04.2018, между ООО «Беспроводные сети» (поставщик) и ООО «РСЗ» (покупатель), п.д. - маршрутизатор, цена -18 004,80 руб.

39.Договор аренды между ООО «Чистый город» и ООО «РСЗ»

40.Договор субаренды между ООО «РСЗ» и ООО «ЦЭА»

41.Договоры лизинга 10 шт.

42.Договор сублизинга с ИП ФИО28

- Договоры и подтверждение исполнения договоров, акты сверки взаиморасчетов со следующими третьими лицами: ИП ФИО29 - 10.01.2018 перевод на 9 000 руб. по счету №20 от 28.12.2017 и №21 от 29.12.2017; 19.01.2018 перевод на 16500 руб., по сч. №1 от 11.01.2018, 2 от 12.01.2018, 3 от 13.01.2018, 4 от 14.01.2018, 5 от 17.01.2018 за перевозку груза; 26.01.2018 перевод на 3 000 руб., по счету № 7 от 20.01.2018, №8 от 23.01.2018 за перевозку груза; 002.02.2018 перевод на 6 000 руб. по сч. № 6/1, 6/2 о 18.01.2018, №9 от 28.01.2018 за перевозку груза; 16.02.2018 перевод на 2 200 руб. по сч. № 10-1, 10-2 от 09.02.2018 за перевозку груза; 01.03.2018 перевод на 1500 руб., по сч. №13 от 20.02.2018 за перевозку груза; 06.03.2018 перевод на 1 700 руб., по сч. №14 от 02.03.2018 за перевозку груза; 12.03.2018 перевод на 3 000 руб.. по сч. №15 от 04.03.2018 за перевозку; 03.04.2018 перевод на 3 000 руб., по сч. № 16 от 30.03.2018, №17 от 30.03.2018 за перевозку груза; 18.04.2018 перевод на 1 500 руб., по сч. №191304 за перевозку груза;

ООО «Ю-МЕТ» - 10.01.2018 перевод на 336 руб. по счету №20765 от 28.12.2017 за материалы; 25.01.2018 перевод на 36 223,17 по счету №855 от 24.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 4712,13 по сч. № 1509 от 07.02.2018 за материалы; 16.02.2018 перевод на 121207, 93 по сч. №1854 от 14.02.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 18 924 руб., по сч. №2965 от 12.03.2018 за материалы; 13.03.2018 перевод на 9 463, 50 руб., по сч. №3003 от 12.03.2018 за профиль потолочный; 16.03.2018 перевод на 57 300 руб., по сч. №3200 от 15.0.32018 за материалы; 21.03.2018 перевод на 39 202 руб., по сч. № 3375 от 19.03.2018, №№3464 от 21.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод 14 868 руб., по сч. №3551 от 22.03.2018 за плиточный клей; 27.03.2018 перевод на 19 644 руб., по счету №3737 от 26.03.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 66 868, 20 руб., по сч. №3384 от 27.03.2018, 3899 от 27.03.2018 за материалы; 03.04.2018 перевод на 13 199, 20 руб., по сч. № 4052 от 02.04.2018 за материалы; 10.08.2018 перевод на 6 968, 42 по сч. №4516 от 10.04.2018 за материалы; 13.04.2018 перевод на 183 045,90 руб., по сч. №3384 от 27.03.2018, №4678 от 12.04.2018 за материалы; 24.04.2018 перевод на 4 327 руб., по сч. №5244 от 23.04.2018 за цемент; 26.04.2018 перевод на 14 384 руб., по сч. №5243 от 23.04.2018 за потолочные плиты; 28.04.2018 перевод на 22 369 руб., по сч. №5617 от 27.04.2018 за цемент и грунт;

ООО «КРАНАВТО» - 24.04.2018 перевод на 4 000 руб., по сч. № 5 от 20.04.2018 за работу спецтехники;

ООО «СПЕЦАРМАТУРА» - 10.05.2018 перевод на 3730 руб.. по сч. № 10351 от 08.05.2018 за материалы и доставку;

ООО «ЭнергоСтрой» - 11.01.2018 перевод на 300 000 руб. по счету № 102 от 25.12.2017 за выполнение работы по договору № 21/09/17/1 от 21.09.2017 .

ООО «КОТЕЛ-ЦЕНТР» - 28.04.2018 перевод на 25 194, 33 коп. по сч. №129 от 26.04.2018 за материалы;

ИП ФИО30 - 11.01.2018 перевод на сумму 28 000 руб., по счету №1 от 09.01.2018 за транспортные услуги; 17.01.2018 перевод на 32 000 руб., по счету № 3 от 15.01.2018 за транспортные услуги; 26.01.2018 перевод на 20 ООО руб, по счету № 9 от 22.01.2018 за транспортные услуги; 02.02.2018 перевод на 24 000 руб., по счету № 14 от 29.01.2018 за транспортные услуги; 07.02.2018 перевод на 20 000 руб., по сч. № 21 от 05.02.2018 за транспортные услуги; 16.02.2018 перевод на 24 000 руб., по сч.. № 30 от 12.12.2018 за транспортные услуги; 21.02.2018 перевод на 16 ООО руб. по сч. №36 от 19.02.2018 за транспортные услуги; 22.02.2018 перевод на 1000 руб., по сч. №37 от 19.02.2018 за транспортные услуги; 01.03.2018 перевод на 16 000 руб.. по сч. №42260218 за транспортные услуги; 12.03.2018 перевод на 5 000 руб., по сч. № 48 от 02.03.2018 за транспортные услуги; 16.03.2018 перевод на 4 000 руб., по счету № 52 от 07.03.2018 за транспортные услуги; 22.03.2018 перевод на 24 000 руб, сч. №66 от 19.03.2018 за транспортные услуги: 29.03.2018 перевод на 20 000 руб., по сч. №77 от 26.032018 за транспортные услуги; 05.04.2018 перевод на 24 000 руб., сч. №81 от 02.04.2018 за транспортные услуги; 10.04.2018 перевод на 28890 по сч. №№63 от 24.03.2018, 64 от 30.03.2018, 92 от 09.з04.2018 за транспортные услуги; 19.04.2018 перевод на 24 000 по. №99 от 16.04.2018 за транспортные услуги; 03.05.2018 перевод на 29 100 руб., по сч. №105 от 23.04.2018 за транспорт. Услуги; 14.05.2018 перевод на 52 000 руб., по сч. №115 от 30.04.2018, 120 от 07.05.2018 за транспортные услуги

ООО «Альтус» - 11.01.2018 перевод на сумму 6917,66 коп., по счету № ОР000000070 от 10.01.2018 за материалы; 12.01.2018 перевод на сумму 5866,50 руб, по счету №ОР000000159 от 12.01.2018 за материалы; 19.01.2018 перевод на 112 987 по сч. №ОР000000390 от 19.01.2018 за материалы; 23.01.2018 перевод на 3585, 23 руб. по сч. № ОР000000499 от 22.01.2018 за материалы; 23.01.2018 перевод на 2316,92 руб. по сч. № ОР000000456 от 22.01.2018 за материалы; 30.01.2018 перевод на 2611 руб.. по счету №ОР 000000751 от 29.01.2018 за материалы; 02.02.2018 перевод на 12014 руб., по сч. № ОР000000894; 07.02.2018 перевод на 60 984, 94 руб., по сч. № ОР000001054 от 06.02.2018 за пот. панель; 14.02.2018 перевод на 500320,80, по сч. №№ОР000001280 от 12.02.2018 за материалы; 01.03.2018 перевод на 4 767, 08 руб., по сч. №ОР000001859 от 28.02.2018 за материалы; 21.03.2018 перевод на 9 668 руб., по сч. №ОР000002582 от 20.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 11 656 руб., по сч. №ОР000002662 от 22.03.2018 за материалы; 26.03.2018 перевод на 13 603 руб., по сч. №ОР000002734 от 23.03.2018 за материалы; 27.03.2018 перевод на 19584 руб., по сч. №ОР000002855 от 27.03.2018 за материалы; 08.05.2018 перевод на 15 911 руб.. по сч. №ОР000004988 от 08.05.2018 за монтажную пену;

ИП ФИО7 - 10.05.2018 перевод на 200 000 руб., по сч. №8 от 26.04.2018 за монтаж кабельных линий по договору 17X2018 от 23.04.2018;

ООО «Фасад-161» - 12.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., по счету №4 от 09.01.2017 по договору № 80817 от 18.08.2017 за реставрационнью работы фасадов; 16.01.2018 перевод на 1 063 644 руб., по счету №4 от 09.01.2017 по договору №180817 от 18.08.2017 за реставрационные работы фасадов; 16.01.2018 перевод на 851536, 03 по счету №1 09.01.2017 по договору №27.09.2017; 16.01.2018 перевод на 235564, 30 руб. по счету №3 от 09.01.2017 по договору № 270917 от 27.09.2017, договор №1 от 24.11.2017 на ремонт; 16.01.2018 перевод на 472300 руб., по счету №5 от 09.01.2017 по договору №180817 от 18.08.2017 работы при реставрации фасадов; 16.01.2018 перевод на 13476 руб, по счету №2 от 09.01.2017 по договору №270917 от 27.09.2017 за ремонт водосточной системы; 26.03.2018 перевод на 500 000 руб., по договору №270917 от 27.09.2017 за монтажные работы;

ООО «ТИГАЗ ТРЕЙД» - 12.01.2018 перевод на 3250 руб, по счету №62 от 12.01.2018 за мешок; 31.01.2018 перевод на 3250 по счету №242 от 10.01.2018 за мешок; 26.02.2018 перевод на 43250 руб, по сч. № 230 от 19.02.2018 за мешок и контейнер; 13.04.2018 перевод на 6 300 руб, по сч. №988 от 12.04.2018 за мешки;

ООО «МИШЛЕН» - 13.01.2018 перевод на 245 000 руб, по счету № 10 от 11.01.2018 за материалы; 25.01.2018 перевод на 2523 руб, по счету №32 от 24.01.2018 за кирпич и доставку; 07.02.2018 перевод на 29 002 руб, по сч. №105 от 06.02.2018 за материалы и доставку; 26.02.2018 перевод на И 800 руб, по сч. № 176 от 12.02.2018 за материалы и доставку; 12.03.2018 перевод на 5400 руб, по сч. №213 от 12.03.2018 за материалы и доставку; 22.03.2018 перевод на 2 320 руб, сч. №273 от 22.03.2018 за брус и доску; 26.04.2018 перевод на 20 281, 40 руб, по сч. № 436 от 25.04.2018 за материалы;

ООО «Фанерный Дворъ» - 13.01.2018 перевод на 14940 руб., по счету № 39 от 12.02.2018 за ....иту

ООО ТС «Строительные Системы» - 15.01.2018 перевод на 1091 руб., по счету №21 от 15.01.2018 за ...овер

ООО «ИВИС ТЕХНОЛОДЖИС» - 11.01.2018 перевод на 600 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №10 от 21.12.2017; 11.01.2018 перевод на 400 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №10 от 21.12.2017; 16.01.2018 перевод на 4 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 11 от 22.12.2017; 16.01.2018 перевод на 2 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 10 от 21.12.2017; 18.01.2018перевод на 3 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №11 от 22.12.2017; 22.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № И от 22.12.2017; 23.01.2018 перевод на 200 000 руб. возврат по договору беспроцентного займа № 11 от 22.12.2017; 24.01.2018 перевод на 3 500 000 возврат по договору беспроцентного займа № 13 от 26.12.2017; 24.01. 2018 перевод на 3 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа; 24.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 11 от 22.12.2017; 24.01.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 12 от 26.12.2017; 05.02.2018 перевод на 2 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа № 7 от 07.12.2017; 05.02.2018 перевод на 1 000 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №6 от 11.12.2017; 20.02.2018 перевод на 500 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №8 от 11.12.2017; 20.02.2018 перевод на 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №8 от 11.12.2017; 21.02.2018 перевод на 655 000 руб. возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12,2017; 21.02.2018 перевод на 300 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №8 от 11.12.2017; 22.02.2018 перевод на 600 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 02.03.2018 перевод на 150 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 02.03.2018 перевод на 150 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 06.03.2018 перевод на 150 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 12.03.2018 перевод на 150 000 возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 20.03.2018 перевод на 150 000 ., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 20.03.2018 перевод на 150 000 ., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 21.03.2018 перевод на 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 23.04.2018 перевод на сумму 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 03.05.2018 перевод на сумму 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017; 04.05.2018 перевод на сумму 200 000 руб., возврат по договору беспроцентного займа №9 от 12.12.2017

ООО «НАНО-СИТИ» - 24.04.2018 перевод на 1 276 760 руб. по сч. №15 от 23.04.2018 за материалы;

ООО «Деловые перевозки» - 17.01.2018 перевод на 520 000 руб., по счету № 19 от 30.11.2017 за транспортные услуги; 17.01.2018 перевод на 182 000 руб., по счету №18 от 30.11.2017 за транспортные услуги; ООО «Деловые перевозки» - 31.01.2018 перевод на 320 000 руб., по счету №21 от 29.12.2017 за транспортные услуги; 07.02.2018 перевод на 494 000 руб., по счету №20 от 29.12.2017,22 от 29.12.2017 за транспортные услуги;

ООО «ТИП «Техноформ» - 17.01.2018 перевод на 75 000 руб. по счету № Д827 от 17.10.2017 за костюм; 18.01.2018 перевод на 5 100 000 руб., по договору купли-продажи №20/12 от 20.12.2017 за автомобиль.

ООО «ТД «Электротехмонтаж» - 17.01.2018 перевод на 11 974 руб. по сч. №Рс04.м173 от 12.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 6898, 89 руб., по сч. №№ рс12. м-18-1 от 24.01.2018, рс12.м-18-1 от 24.01.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 17 681, 01 руб., по сч. №РС12.м97675 от 12.02.2018 за материалы; 16.03.2018 перевод на 10 029, 56 руб., по сч. № РС12.м05905 от 02.03.2018 за тепловые пушки; 24.04.2018 перевод на 4 938, 41 руб., по сч. № РС12.м21604 от 10.04.2018 за материал;

ООО «Комтелэнерго» - 17.01.2018 перевод на 5318, 25, по счету №РНДКТ000032 о 12.01.2018 за материалы; 19.01.2018 перевод на 4500 руб. по счету №РНДКТ 000063 от 17.01.2018 з материалы; 28.03.2018 перевод на 3 645 руб., по сч. №РНДКТ000738 от 27.03.2018 за материалы ; 30.03.2018 перевод на  131 834, 50 руб., по сч. № РНДКТ000767 от 30.03ю2018 за материалы; 03.04.2018 перевод на 8 700 руб., по сч. № РНДКТ000806 от 02.04.2018, №809 от 02.04.2018 за материалы; 04.004.2018 перевод на 7 395, 52 руб, сч. №РНДКТ000834 от 02.04.2018 за материалы; 10.04.2018 перевод на 113744, 10 руб. по сч. №РНДКТ000892 от 10.04. 2018 за материалы; 28.04.2018 перевод на 110 298, 50 по сч. № РНДКТ001129 от 27.04.2018; 13.04.2018 перевод на 50606,60 руб., по сч. №РНДКТ000929 от 12.04.2018 за материалы; 17.04.2018 перевод на 244 306 руб., по сч. №РНДКТ000921 от 12.04.2018 за материалы; 19.04.2018 перевод на 85 411 иуб., по сч. №РНДКТ 000959 от 13.04.2018 за материалы;

ООО «Виола-Транс» - 18.04.2018 перевод на 1 377 000 руб., по сч. №2801704 за контейнеры; 03.05.2018 перевод на 36 000 по сч. №334 от 03.05.2018 за контейнеры;

ИП ФИО20  - 19.01.2018 перевод на 59120 руб., по сч. №137, 138, 139 от 10.10.2017за обои, фризы; 23.01.2018 перевод на 45 000 руб. по счету № 16 от 22.01.2018 за объемные буквы.

ИП ФИО31 - 03.005.2018 перевод на 33 400 руб., по сч. №59 от 20.04.2018, №60 от 20.04.2018 за услуги аренды миниэкскаватора;

ООО «ПТП «ЛАД» - 19.01.2018 от перевод на 6262, 19 по сч. № 509 от 18.01.2018 за материалы, 19.01.2018 перевод на 1099 руб. по сч. №523 от 18.01.2018 за материалы; 31.01.2018 перевод на 3284,07 руб., по счету №1102 от 11.01.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 5686, 68 руб., по сч. №3822 от 28.03.2018 за материалы; 09.04.2018 перевод на 5151, 43 по сч. № 4386 от 06.04. 2018 за материалы; 08.05.2018 перевод на 16 518, 28 руб., по сч. № 6117 от 08.05.2018 за материалы;

ООО «БИЛД» - 19.01.2018 перевод на 2060 руб. по счету №0-00856 от 18.01.2018 за смеситель;

25.01.2018 перевод на 2030 руб., по счету №0-01287 от 24.01.2018 за трубу; 01.03.2018 перевод на 3 830 руб., по сч. №0-03681 от 28.02.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 65652, 86, по сч. №0-05006 от 22.03.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 10 630, 72 по сч. №0-05625 от 28.03.2018 за кер. гранит; 11.04.2018 перевод на 88264 руб., по сч. № 0-06533 т 10.04.2018 за керамогранит;

ООО «АлексЭлектро» - 22.01.2018 перевод на 23685 руб., по счету № 11 от 10.01.2018 за материалы; 23.01.2018 перевод на 6836 по сч. №01 от 22.01.2018 за материалы; 30.01.2018 перевод на 13774 руб., по счету №66 от 29.01.2018 за материалы; 05.02.2018 перевод на 55891, 23 по счету №96 от 23.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 1389, 75 по сч. №113 от 25.01.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 16 983, 14 руб., по сч. №153 от 01.02.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 8385,45 руб., по сч. №195от 08.02.2018 за материалы; 19.02.2018 перевод на 10317, 16 руб., по сч. №165 от 05.02.2018 , 188 от 07.02.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 29 591, 55, по сч. №210 от 12.02.2018, №219 от 13.02.2018 за материалы; 01.03.2018 перевод на 4106 руб., по сч. №123 от 26.01.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 305 416, 10 руб., по сч. №290 от 26.02.2018, сч. №291 от 26.02.2018, №309 от 28.02.2018, №310 от 28.02.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 191 672, 56руб., по сч. № 241 от 15.02.2018, №250 от 16.02.2018, №260 от 20.02.2018 за материалы; 16.03.2018 перевод на 64 028, 43 по сч. № 317 от 01.03.2018, 367 от 13.03.2018, №390 от 15.03.2018 за материалы; 21.03.2018 перевод на 112 609, 40 руб., по сч. №335 от 05.03.2018, №341 от 06.03.2018 за материалы; 26.03.2018 перевод на 4 263, 90 по сч.. №4312203 за кабель связи; 29.03.2018 перевод на 973, 35 по сч. №398 от 16.03.2018 за предохранители; 02.04.2018 перевод на 21 319, 50 по сч. №418 от 26.03.2018 за кабель связи;06.04.2018 перевод на 56 119, 26 руб., сч. №432 от 22.03.2018 за материалы; 09.04.2018 перевод на 12.217, 65 по сч. №454 от26.03. 2018 за материалы; 11.04.2018 перевод на 524 7672, 94 руб., по сч. №455 от 26.03.2018, 478 от 29.03.2018 за материалы; 12.04.2018 перевод на 28 999, 61 руб., по сч. 493 02.04.2018, №494 от 02.04.2018, 495 от 02.04.2018; 24.04.2018 перевод на 404 276, 87 руб., по сч. №539 от 09.04.2018, №545 от 10.04.2018, 558 от 12.04.2018, 570 от 16.04.2018, 584 от 17.04.2018, 612 от 19.04.2018 за материалы; 03.05.2018 перевод на 54 703, 92 руб., по сч. №597 от 18.04.2018, 600 от 18.04.2018 за материалы; 10.05.2018 перевод на 58 460, 04 руб., по сч. №618 от 20.04.2018, 636 от 23.04.2018, 657 от 26.04.2018, 659 от 26.04.2018, 661 от 36.04.2018 за материалы; 14.05.2018 перевод на 581 444, 58 руб., по сч. №666 от 27.04.2018,.678 от 03.05.2018 за материалы; 14.05.2018 перевод на 194 036, 80 руб., по сч. №637 от 23.04.2018 за материалы; ООО «КОМПАНИЯ ЮПС» - 24.04.2018 перевод на 362 273, 93 руб., по сч. №1473 от 23.04.2018 за металл и транспортировочные услуги; 24.04.2018 перевод на 311 084,68 руб., по сч. №1470 от 23.04.2018 за трубу и транспортировку; 24.04.2018 перевод на 139436, 64 руб., по сч. №    1469 от

20.04.2018 за трубу и транспортировку; 24.04.2018 перевод на 8173, 95 руб., по сч. № 1473 от 23.04. 2018 за грунтовку; 28.04.2018 перевод на 13 240. 99 руб.. по сч. №1487 от 27.04.2018 за трубу и транспортные услуги; 28.04.2018 перевод на 10 780, 09 руб., по сч. №1474 от 24.04.2018 за металл и транспортировку; 03.05.2018 перевод на 23 599,99 по сч. №1492 от 03.005.2014 за лист и транспортные услуги; 04.05.2018 перевод на 185 789, 84 руб., по сч. №1495 от 04.05. 2018 за материалы и транспортные услуги; 14.05.2018 перевод на 113 515.93, по сч. №1512 от 14.05.2018 за материалы и транспортные услуги;

ИП ФИО32 - 04.05.2018 перевод на 185 400 по сч. №18 от 25.04.2018 за оборудование;

ИП ФИО33 - 04.05.2018 перевод на 112 000 руб.. по сч. №81 от 03.05.2018 за монтаж баннеров;

ИП ФИО34 - 04.05.2018 перевод на 99 575 руб., по сч. №2540 от 28.04.2018 за баннеры и сварку баннеров;

ООО «Идеальный Дом» - 04.05.2018 перевод на 29 504 руб., по сч. № 78 от 24.04.2018 за стройматериалы;

ООО «Горизонт» - 04.05.2018 перевод на 370 000 руб., по сч. № 1 от 17.04.2018 за корпусную мебель;

ООО «Минимакс» - 22.01.2018 перевод на 12 092, 85 по сч. № 000000002475 от 18.01.2018 за материалы; 25.01.2018 перевод на 733, 50 руб., по счету № 1080000003420 от 22.01.2018 за; 25.01.208 перевод на 600, 51, по счету № 108000001829 от 16.01.2018 за материалы; 15.03.2018 перевод на 218 руб., по сч. №ЮБ 000013906 от 12.03.2018 за лампы;

ООО «Новые Технологии»- 24.04.2018 перевод на 41 032 руб., по сч. № 1011 от 19.04.2018 за материалы;

ООО «ОКНА- ДИЗАЙН»- 23.01.2018 перевод на 71 400 руб., по счету №362 от 28.12.2017 за металлопластиковые конструкции; 16.02.2018 перевод на 30 600 по сч. № 362 от 28.12.2017 за металлопластиковые конструкции; 20.03.2018 перевод на 527 961, 70 руб., по сч. №57 от 16.03.2018 за металлопластиковые конструкции; 06.04.2018 перевод на 88 240 руб., по сч. №77 от 20.03.2018 за металлопластиковые конструкции; 28.04.2018 перевод на 1 200 руб., по сч. №146 от 27.04.2018 за стеклопакет; 03.05.2018 перевод на 37 818 руб.. по сч. №131 от 17.04.2018 за М\П констркции; 14.05.2018 перевод на 226 269, 30 по сч. №91 от 05.04.2018 за М/П конструкции; ООО «Пласт Инжиниринг» - 14.05.2018 перевод на 178 140 руб., по сч. №801 от 03.05.2018,229 от 07.05.2018 за материалы;

ИП ФИО35 - 14.05.2018 перевод на 210 300 руб., по сч. № 52 от 25.04.2018 за подстолье;

ООО «ЭЛИТСТАЛЪ» - 03.05.2018 перевод на 1 000 000 руб., по сч. №9 от 18.04.2016 за выполненные  работы по договору №1804/18 от 18.04.2018;

ООО «Сантехсклад» - 23.01.2018 перевод на 48124 руб., по счету № 92 от 23.01.2018 за материалы; 03.05.2018 перевод на 51 053 руб., по сч. №608 от 17.04.2018, 609от 17.04.2018 за материалы;

ООО «Спектр» - 03.05.2018 перевод на 48 534,20 руб., по сч. № 21 от 03.05.2018 за аренду 1ЛС; ООО «САНТЕХЛИТ» - 28.04.2018 перевод на 31 924, 52 коп. по сч. №0-07687 от 26.04.2018 за материалы;

ООО «Русклимат-Дон» - 23.01.2018 перевод на 21 000 руб. по счету № 01-0000248 от 23.01.2018 за кондиционер мобильный; 18.04.2018 перевод на 18 334 руб., по сч. №01-0001462 от 13.04.2018 за тепловые завесы;

ООО «Инструмент» - 23.01.2018 перевод на 20 ООО по счету №4 от 09.01.2018 за инструмент; 21.02.2018 перевод на 20 000 руб. по сч. №81 от 24.01.2018 за инструменты; 21.02.2018 перевод на 20 000 руб. по сч. № 53 от 18.02.2018 за инструменты; 29.03.2018 перевод на 20 000 руб., по сч. №324 от 22.03.2018 за инструменты;

ООО «Тайле Рус» - 25.01.2018 перевод на 22384 по счету № 2435 от 23.01.2018 за кабель; 25.01.2018 перевод на 21042 руб., по счету №2342 от 23.01.2018 за материалы; 26.01.2018 перевод на 9498 руб., по счету №2916 от 26.01.2018 за кабель; 06.02.2018 перевод на 30 536 руб., по сч. №4266 от 06.02.2018   за материалы; 07.02.2018 перевод на 998 руб., по сч. № 05.02.2018  за материалы; 12.02.2018 перевод на 6961, 80 по сч. №5059 от 08.02.2018 за материалы и кабель; 26.02.2018 перевод на 4925 руб, по сч. №7027 от 21.02.2018 за материалы;

ИП ФИО36 - 25.01.2018 перевод на 4230 руб, по счету №39374 от 24.01.2018 эмаль

ООО «Стройторг» - 25.01.2018 перевод на 1587 руб, по счету №203от 23.01.2018 за материалы; 31.01.2018 перевод на 2424 руб, по счету №321 от 10.01.2018 за материалы; 07.02.2018 перевод на 24 026 руб, по сч. № 417 от 07.02.2018 за материалы; 08.02.2018 перевод на 9561,18 по сч. №419 от 07.02.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 1 000 руб, по счету № 453 от 08.02.2018 за материалы; 14.02.2018 на перевод на 20255, 23, по сч. № 486 от 12.02.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 923, 52 по сч. №635 от 22.02.2018; 01.03.2018 перевод на 17 968, 50 по сч. №666 от 27.02.2018 за материалы; 06.03..2018 перевод на 1184 руб, по сч. №745 от 05.03. 2018 за материалы; 13.03.2018 перевод на 30 783, 54 руб, по сч. №787 от 12.03.2018 за материалы; 29.03.2018 перевод на 435 401, 50 по сч. №983 от 26.03.2018 за материалы; 11.04.2018 перевод на 1575 руб, по сч. №1187 от 10.04.2018 за сетку шлифовальную; 19.04.2018 перевод на 11 319, 20 руб, по сч. №13 от 19.04.2018 за материалы; 26.04.2018 перевод на 21 004, 88 руб.. по сч. №1373 от 23.04.2018, сч. №1381 от 25.04.2018 за материалы;миш

ИП ФИО37 - 25.01.2018 перевод на 1000 руб, по счету № 24 от 13.011.2018 за обслуживание туалетной кабины; 14.05.2018 перевод на 1000 руб.. по сч. №167 от 03.05.2018 за обслуживание туалетной кабины;

ООО «КРАСКОФ» - 29.01.2018 перевод на 4443,20 руб, по счету №ЦБ-167  от 29.01.2018 за материалы; 14.02.2018 перевод на 50364,25 руб, по счету №ЦБ294 от 13.02.2018 за материалы;

05.04.2018 перевод на 63260 руб, по сч. №ЦБ735 от 03.04.2018 за материалы; 19.з044.2018 перевод на 10 450,29 руб, по сч. ЦБ-924 от 18.04.2018, ЦБ - 943 от 19.з04.2018 за материалы;

ООО «Мир ремонта» - 29.01.2018 перевод на 2587,80 руб, по счету № КД-910 от 26.01.2018 за материалы и доставку; 14.02.2018 перевод на 3028, 62 руб, по сч. №К-1812 от 13.02.2018 за материалы и доставку; 16.02.2018 перевод на 4149,30 по сч. №К1841 за лак акриловый и доставка;

05.04.2018 перевод на 5149,20 руб, по сч. №КА-3882 от 04.04.2018 за зеркала и доставку;

ООО «Электро-Форум» - 29.01.2018 перевод на 2500 руб.. по счету №298 от 29.01.2018 за материалы

ИП ФИО38 - 26.04.2018 перевод на 1 152 руб.. по сч. №67от 19.04.2018 за поручень;

ООО «Компания «Донской Крепеж» 14.05.2018 перевод на 4739, 37 руб, по сч. № 87117 от 11.05.2018;

ООО «ПИТОН» - 14.05.2018 перевод на 4 137 руб, по сч. №121 от 14.05.2018 за канистры металлические;

ООО «Компания ЭНКОР» - 14.05.2018 перевод на 3739 руб, по сч.№ КЗ-9888УС от 10.05.2018 за материалы;

ЗАО «Дон-Вига» - 30.01.2018 перевод на 3888 руб, по счету №68 о 26.01.2018 за материалы; 26.04.2018 перевод на 16 000,02 руб, по сч. № 309 от 19.04.2018 за устройство УСК; ООО БКиГ «Донгеосервис»- 19.04.2018 перевод на 10 000 руб,по сч. №127-18 от 16.04.2018 за работы по выносу границ зем. участка;

ООО «ЛОТ» - 19.04.2018 перевод на 10 000 руб., по сч. № 288 от 18.04.2018 за услуги бара;

ООО «Деловые перевозки» - 31.01.2018 перевод на 320 000 руб, по счету №21 от 29.12.2017 за транспортные услуги; 07.02.2018 перевод на 494 000 руб, по счету №20 от 29.12.2017 , 22 от 29.12.2017 за транспортные услуги; 12.04.2018 перевод на 572 000 руб, по сч. № 1 от 12.04.2018 за транспортные услуги автовышки;

ООО ТД «Коробейник» - 02.02.2018  перевод на 4985 руб, по счету №140  от 02.02.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 680 руб, по сч. №428 от 21.03.2018 за замок; ООО «ТРЕЙДКОН» - 06.02.2018 перевод на 89 200 руб, по сч. № СчРС18/0065 от 10.01.2018 за материалы; 12.02.2018 перевод на 11285, 64 руб., по сч. №СчРС18/0092   от 08.02.2018 за материалы; 19.03.2018 перевод на 98 247 руб, по сч. № РС15/0191 от 06.03.2018 за оборудование;

14.05.2018перевод на сумму 229 241, 35 руб. по сч. СЧР С1В\191от 06.03.2018 за оборудование;

ИП ФИО25. - 07.02.2018 перевод на 200 040 руб, по счету № 1 от 30.01.2018 за прокладку ВОДС в кабельной канализации; 20.02.2018 перевод на 159 600 руб, по сч. № 3 от 08.02.2018 за прокладку ВОДС кабельной канализации; 15.03..2018 перевод на 270 ООО руб., сч. № 4 от 20.02.2018 за прокладку ВОДС кабельной канализации;

ООО «АПОЛЛОН»- 12.02.2018 перевод на 16 099, 20 руб., по сч. № 2083 от 09.02.2018 за материалы; 26.02.2018 перевод на 330 616, 80 руб., по сч. №2690 от 20.02.2018 за материалы; 12.03.2018 перевод на 26838,90 руб., по сч. №3424 от 06.03.2018 за материалы; 13.032018 перевод на 5 990, 40 руб., по сч. №0000003532 от 12.03.2018 за материалы; 15.03.2018 перевод на 786, 60 руб., по сч. №0000003263 от 02.03.2018 за вентель; 27.03.2018 перевод на 10 903, 50 по сч. №42222603 за материалы; 26.04.2018 перевод на 6 245, 10 руб., по сч. №6045 от 25.04.2018 за материалы;

ООО «ППТК «ЭНЕРГОСТРОЙ» - 16.02.2018 перевод на 56 100 руб. по сч. №704 от 15.02.2018 за материалы и доставку; 26.03.2018 перевод на 67 130 руб., по сч. №12992303 за материалы и доставку; 24.04.2018 перевод на 19 130 руб., по сч. №1947 от 23.04.2018 за материалы и доставку;

28.04.2018 перевод на 2 100 руб.. по сч. №2122 от 28.04.2018 за материалы и доставку; 

ИП ФИО39 - 24.04.2018 перевод на 34 114 руб., по сч. № 24 от 24.04.2018 за материалы;

ООО «ППР»- 19.02.2018 перевод на 30 000 по договору от 11.11.2018 №40811 по сч. №А-845424 от 16.02.2018; 12.03.2018 перевод на 50 000 руб., по сч. №А-860772 от 05.03.2018 за ГСМ; 27.03.2018 перевод на 50 000 руб., по договору от 22.11.2016 №40811, счет №А-877864 от 26.03.2018; 13.04.2018 перевод на 50 000 руб., по дог. 22.11.2016 № 40811 по сч. №А-898267 от 13.04.2016; ООО СП «Дон-Штайн»- 13.04.2018 перевод на 7 350 руб., по сч. №131 от 12.04.2з018 за материалы;

ООО «ГеоЭкоПроект» - 26.02.2018 перевод на 850 000 руб., сч. №269 от 07.11.2017 за выполнение проектных и изыскательских работ;

ИП ФИО40- 26.02.2018 перевод на 3 200 руб., по сч. №031 от 22.02.2018 за песок и транспортную услугу; 01.03.2018 перевод на 28 800 руб.. по сч. №032 от 22.02.2018 за песок и транспортную услугу; 27.03.2018 перевод на 31 500 руб., по сч. №071 от 06.03.2018 за песок и транспортировку; 30.03.2018 перевод на 19 200 руб., по сч. №076 от 29.03.2018 за песок и транспортировку; 10.04.2018 перевод на 19200 руб., по сч. №093 от 10.04.2018 за песок и транспортировку; 18.04.2018 перевод на 5 700 руб., по сч. № 105 от 18.04.2018 за за песок и транспортировку;

ООО «ЭнергоТехноСтрой» - 07.03.2018 перевод на 100 280, 49 руб., по сч. №102 от 25.12.2017 за выполненную работу по договору 21/09/2017/1, от 21.09.2017 ; 15.03.2018 перевод на 160 000 руб., по сч. № 5 от 12.03.2018 за выполненную работу по договору №5/2018 от 12.02.2018; 26.03.2018 перево на 152 707 руб.. сч. № 81303 за выполн. работы №12/2/2018 от 13.02.2018; 18.04.2018 перевод на 100 000 руб., по сч. № 21 за выполн. Работы по договору 5/2018 от 12.02.2018; ИП ФИО41- 12.03.2018 перевод на 11 460 руб., по сч. № Р-00000783 от 07.03.2018; ИП ФИО18 - 13.03.2018 перевод на 61 080 руб., по договору ПР18/02/103 от 20.02.2018 за выполненные  работы; 27.03.2018 перевод на 405 750 руб., договор ПР18/02/41 от 08.02.2018 з выполнение работы; 28.03.2018 перевод на 386 680 руб., по сч. №ПР18/02/41 от 08.02.2018 за выполнение работы; 10.04.2018 перевод на 69 140 руб., по сч. №ПР18/02/41/3 от 12.02.2018 за выполненные  работы;

ООО «РОВЕН РЕГИОНЫ» - 13.03.2018 перевод на 11 770, 59 руб., по сч. №РВРР0005164 от 13.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 1 196 руб., по сч. №РВРР0005898 от 21.03.2018 за вентилятор;

ООО «МЕТАЛЛ-АКТИВ» - 13.03.2018 перевод на 3 954, 88 руб., по сч. № Е0000185 от 13.03.2018 за материалы; 19.03.2018 перевод на 29 820, 50 руб., по сч. №И0000155 от 16.03.2018 за материалы;

ООО «Офисный мир КМ» - 15.03.2018 перевод на 60 153 руб., по сч. №АЩ-0085333 от 3.03.2018 за офисную мебель; 21.03.2018 перевод на 6 254 руб., по сч. АЩ-0091886 от 19.03.2018 за шкаф для одежды; 28.032018 перевод на 710 руб., по сч. №АЩ-0093645 от 20.03.2018 доплата за стол рабочий; 02.04.2018 перевод на 6514 руб., по с. №АЩ-0107554 от 30.03.2018 за рабочий стол; 10.04.2018 перевод на 10 908 руб., по сч. №АЩ-0118460 от 10.04.2018 за офисную мебель; 14.05.2018 перевод на 250 руб., по сч. № АЩ-0137381 от 15.04.2018 за заправку картриджей;

ООО «ИВАНОВО-КОМПЛЕКТСЕРВИС» - 16.03.2018 перевод на 985 ООО руб., по сч. №7 от 15.01.2018 за пленку;

ООО «ПТП «ЛАД» - 16.03.2018 перевод на 11 940, 80 руб., по сч. №3082 от 15.03.2018 за материалы; 22.03.2018 перевод на 505,40 руб., по сч. № 3409 от 21.03.2018 за газ для горелки; ООО «Лидер Пласт» - 19.03.2018 перевод на 233 562 руб., по сч. №20 от 16.03.2018, №21 от 16.03.2018 за сдвижные ворота и противопожарные двери; 14.05.2018 перевод на 100 098 руб., по сч. №26 от 17.04.2018, сч. №28 от 26.04.2018 за раздвижные ворота и противопожарные двери; ИП ФИО42 - 19.03.2018 перевод на 2 500 руб., по сч. №152 от 16.03.2018 за транспортные услуги; 10.05.2018 перевод на 4 000 руб., по сч. №321 от 06.05.2018 за транспортные услуги;

ООО «Код» - 21.03.2018 перевод на 12 175 руб., по сч. №107 19.03.2018 за монтаж сети СКС офисных помещений по договору №8 от 13.02.2018 и ДС №1 от 19.03.2018; 26.03.2018 перевод на 74781 руб., сч. №70 от 13.02.2018 за монтаж и наладку АУПС согласно дог. №8 от 13.02.2018; ООО «Ситилинк» - 22.03.2018 перевод на 176 980 руб., по сч. №36996865 от 22.03.2018 за смартфоны; 29.03.2018 перевод на 88290 руб., по сч. №370210322 от 28.03.2018 за компьютерное оборудование; 04.04.2018 перевод на 24 290 руб., по сч. № S7048966 от 03.04.2018 за МФУ лазерное; 09.04.2018 перевод на 2230 руб по сч. №37065493 т 06.04. 2016 за модуль памяти; 14.05.2018 перевод на 373 010 руб., по сч. № 87150866 от 26.04.2018 за оборудование; ИП ФИО9 - 26.03.2018 перевод на 445 222 руб., по сч. №1 от 13.02.2018, №2 от 03.03.2018 за благоустройство; 28.04.2018 перевод на 252794, 60 по сч. № 5 от 19.04.2018 за устройство отмостки по дог. №1/2018 от 12.02.2018: 11.04.2018 перевод на 22 260 по сч. №37065026 от 06.04.2018 за монитор: 18.04.2018 перевод на 150 000 руб., по сч. № от 16.04.2018 за ремонт тротуарной гиштки по дог. № 13 2018 от 12.04.2018; 03.05.2018 перевод на 145 259, 52 руб.лю сч. №4 от 19.04.2018 за благоустройство главного входа по допхогл. № 1 от 26.02.2018 к дог. №1/2018 от 12.02.2018;

ООО «Мосресторансервис»- 24.04.2018 перевод на 1 167 565,14 по сч. №835, 842, 844, 847, от 23.04.2018 за материлы;

ООО «ЕВРОПОЛИМЕР» - 26.03.2018 перевод на 144 780, по сч. №680 от 23.03.2018 за трубы; ООО «Андреевские кровли» - 26.03.2018 перевод на 68 603, 31 по сч. №8 от 23.03.2018 за материалы для СМР согласно договору №14\03; 03.05.2018 перевод на 62 274,27 руб., по сч. УЗ 10 от 09.04.2018 за материалы для СМР;

ООО «Кровля Плюс» - 24.04.2018 перевод на 14 700 руб., по акту сверки от 11.07.2017;

ИП ФИО43 - 24.04.2018 перевод на 14 576 руб.. по сч. № МЩ-00581 от 24.04.2018 за материалы;

ООО «КАМ ЯНГ» - 26.03.2018 перевод на 63 646, 80 по сч. №8 от 23.03.2018 за изготовление и монтаж лестницы; 09.04.2018 перевод на27 270, 20 по сч. №11 от 30.03.2018 за изготовление и монтаж лестницы, 12 от 30.03.2018за изготовление передвижной лестницы;

ИП ФИО44 - 27.03.2018 перевод на 1 900 руб., по сч. № DN-902 от 24.032018 за услуги обслуживания авто; 12.04.2018 перевод на 3440 руб., по сч. DN-1571 от 06.04.2018 за услуги по обслуживанию авто;

ООО «АКВА МАРКЕТ» - 28.03.2018 перевод на 7 950 руб., по сч. №КМА00000259 от 27.03.2018 за водораздатчик-диспенсер; 04.04.2018 перевод на 585 руб., по сч. №КМА00000276 от 03.04.2018 за стакано держатель;

ООО «ЮГТЕПЛОСТРОЙ»- 29.03.2018 перевод на 797 910, 10 руб., по сч. №55 от 28.03.2018 по договору 28/03/2018 от 28.03.2018 на закупку С/Т материала;

ООО «ТОРГОВЫЙ ЮГ» - 24.04.2018 перевод на 286 832 руб., по сч. №825 от 19.04.2018 за материалы;

ООО «ССМП «ГИДРОМОНТАЖ» - 24.04.2018 перевод 280 098 руб. по сч. № М0002800 от 23.04.2018 за оборудование;

ИП ФИО45 - 24.04.2018 перевод на 200 000 руб.. по сч. №43 от 23.04.2018 за строительные услуги;

ООО «СТИРОЛ-ЮГ»- 24.04.2018 перевод на 183 940 руб., по сч. №72 от 24.04.2018 за пенополистирол;

ООО «ТД «Железный Век» - 26.04.2018 перевод на 26 573, 60 руб., по сч. №776 от 24.04.2018 за материалы и доставку;

ИП ФИО52 - 27.04.2018 перевод на 10631, 70 руб., по сч. №293 от 26.04.2018 за материалы;

ИП ФИО55- 28.04.2018 перевод на 250 200 руб., по сч. №2 от 24.04.2018 за столешницы

ООО «АЙСВЕНТЕК» - 28.04.2018 перевод на 185 500 руб. по сч. №7 от 26.04.2018 за обогреватель;

ООО «ФОРСЕК»- 11.04.2018 перевод на 29 387 руб, по сч. №1727 от 09.04.2018 за материалы;

ООО «Файбертуд Технологии»- 11.04.2018 перевод на 3800 руб., по сч. № 3533 от 09.04.2018 за волоконнооптичнескую муфту; 25.04.2018 перевод на 5 770 руб., по сч. №4142 от 24.04.2018 за материалы; 28.04.2018 перевод на 11 100 руб. по сч. №4319 от 27.04.2018 за материалы.

Между тем, заявителем в нарушение статьи 65 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации не представлено в материалы дела доказательств, свидетельствующих об исполнении требований судебного пристава-исполнителя, а также не представлено доказательств, свидетельствующих о наступлении непредвиденных обстоятельств, которые бы сделали невозможным исполнение решения суда по делу № А53-5783/2019 о передаче документов.

Кроме того, судом отклоняется ходатайство заявителя о предоставлении отсрочки и рассрочки для исполнения постановления от 29.01.2020., поскольку заявление о предоставлении отсрочки и рассрочки для исполнения постановления от 29.01.2020 должно быть подано в арбитражный суд в виде отдельного ходатайства в рамках дела №А53- 5783/2019.

С учетом изложенного, суд приходит к выводу об отсутствии основания для удовлетворения заявления, поскольку указанными действиями судебный пристав-исполнитель не превысил свои полномочия и не нарушил права и интересы сторон исполнительного производства.

В силу части 2 статьи 329 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации заявление об оспаривании постановлений должностных лиц службы судебных приставов, их действий (бездействия) государственной пошлиной не облагается, при подаче заявления сумма государственной пошлины не уплачивалась, следовательно, вопрос о распределении судебных расходов судом не рассматривается.

Руководствуясь статьями 167-170, 176, 201 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л:

Заявление общества с ограниченной ответственностью «Регстройзаказчик» оставить без удовлетворения.

Решение суда по настоящему делу вступает в законную силу по истечении месячного срока со дня его принятия, если не подана апелляционная жалоба. В случае подачи апелляционной жалобы решение, если оно не отменено и не изменено, вступает в законную силу со дня принятия постановления арбитражного суда апелляционной инстанции. 

Решение суда по настоящему делу может быть обжаловано в апелляционном порядке в Пятнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение месяца с даты принятия решения через суд, принявший решение.

Решение суда по настоящему делу может быть обжаловано в кассационном порядке в Арбитражный суд Северо-Кавказского округа в течение двух месяцев со дня вступления в законную силу решения через суд, принявший решение, при условии, что оно было предметом рассмотрения арбитражного суда апелляционной инстанции или суд апелляционной инстанции отказал в восстановлении пропущенного срока подачи апелляционной жалобы. 

СудьяИ.Л. ФИО1